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SORDCABA

Oficio n°016/2020 — Associagdo ProEx de Sorocaba

Sorocaba, 10 de fevereiro de 2020.

Ao Senhor Secretdrio da Educagfio
Assunto: Prestaciio de contas

Submetemos a apreciagdo de V.S" a Prestagio de Contas referente ao més de janeiro/2020.
Solicitamos o pagamento dos recursos referente aoc més de fevereiro/2020, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia n® 2923-8, conta n” 475-8

Atenciosamente,




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

= ; CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
W OF Telefone: 15 3228-2949
¢ 'y ‘ ; E-mail: proex@proex.org.br

£ Site: www.proex.org.br
PME&Q CHPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2020.

Oficio n® 015/2020 - Associagio ProEx

Assunto: Prestacao de Contas

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n® 50.817.345/0001-00 vem
por meio deste entregar a prestagdo de contas de janeiro/2020 do Termo de Colaboragdo com a

Secretaria Municipal de Educacao, conforme documentos abaixo relacionados:

-

Oficio encaminhamento

[¥]

Anexo 24: Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas

B
g ot A el D

Copia das despesas realizadas no periodo
Certidbes Negativas de Débitos

n

Execucio Financeira

(o]

Relacao nominal dos atendidos

Relatdrio de atividades mensal

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideragao.

Diretpra Presidentes

A Camara Municipal de Sorocaba



ANEXD 24 — AREA MUNICIPAL

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUKILIOS { SUBVENCDES / CONTRIBUICDES

ORGAD CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SDROCABA
TIPO DE CONCESSAD: (1) TERMO DE COLABORACED
LEIS) AUTORIZADORA(S): Led 11258, D6 de Janeins de 2016
DBJETO: Objeto constante no Termo de Colaboragio
EXERCICIO: jany20
ENTIDADE BEMEFICLARLA: ASSOCIACAD PROEX DE SORDCARA
CNPI: S0LA17. 345 A001-00
EMDERECD & CEP: Aug Bachir Jorge Mubaied, 40 - CEF: 18085110
RESPONSAVEL[IS) PELA ENTIDADE: MARCIA €. NEUBALER M. DUARTE - Presidente da Entidade
VALDR TOTAL RECEBIDO RS 204250
ORIGEM DOS RECURSOS(2): MLIMICIPAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEMDOS
VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N2 DATA VALORES REPASSADOS - RS
63.537,50 102 164 24/01,2020 Lie3 E3.537,50
RECURSD NAD UTILIZADO MO MES ANTERIOR| RS 65.259,97
RGOS APLICACAD FINANCE] 6241
TOT 128 959,88
RECURSOS PROPRIDS APLICADOS PELA ENTIDADE
Ofs} signatdriofs), na qualidade de representantes) da entidade beneficidria:
ASSOCIACAD PROEX DE SORDCABA
vern indicar, na lorma abaixe detalhada, a aplicacSo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importincia total de A 52.608,31

DEMOMNSTRATIVO DAS DESPESAS REALITADAS




Telefone: +56 (15) 32262949

E-mail: prosxi@proex.ong.br

Site: wenw.prosLorg.br

ANEXO 24 - AREA MUNICIPAL
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUICOES
DATA DO ESPECIFICACAD DO MNATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO |DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS}
03/02/2020 Holerith Arfindo Jose Santiago Sabirios RS 1.714,40
03/02/2020 Halerith Ana Carolina Tagliaferro Vieira Saldrios RS 2.959,87
03/02/2020 Holerith Ariare Mucti de Campos Nobrega Sabirios RS 2955 27
03/02/2020 Holerith Camila Conceiglo Pinhavel Saldrios RS 1.566,74
03/02/2020 Haolerith Solveig Aparecida Tavares Machado Saldrios RS 1.566,74
03/02/2020 Holerith Erika Fermino da Sihva Almeida Saldrios RS 2975,22
03/02/2020 Halerith Ana Cristing Pereira Banietti Saldrios RS 1.566,74
03/02/2020 Haolerith Aparecida Yumi Nishimori Saldrios RS 1.593.,89
0203 /3020 Haolerith Angela Aparecida de Macedo Santos Saldrios RS 113119
03022000 Holerith Carla Eliza Benodito Prado Saldrios RS 2.414,17
03,02,/ 2020 Holerith Ana Carolina Yavier dos Santos Saldrios RS 1.715,50
03/02/2020 Halerith Alessandra Cristina Soares Abiscula Saldrtos (] 1.066,24
03/02/2020 Holerith Lucia Maria Barbosa Aveling Saldrios RS 952,8%
03/02/2020 Holerith Kelly Cristina Luiz Dias Saldrios RS 675,40
03/02/2020 Holerith Evelin Esposito Marins Machado Salirios [5 1.524,79
03/02/2020 Haoderith Isabela Gomes Nardi Saldrios RS 1.712,26
03/02/2020 Recibo Vitoria Rodrigues de Oliveira Bolsa Estagio RS 700,00
03/02/2020 Recibo Lais Melo Comea Bolsa Estigio RS 700,00
03/02/2020 Recibo Marcia Cristina Soura Siha Bolsa Estagio RS 700,00
03/02/2020 GP5 NS5 Folha de Pagamento 01/2020 Encasgos Sociais RS 455366
03/02/2000 FGETS FGTS Folha de Pagamento 01/2020 Encargos Sociais RS 3.504 .44
03/02/2020 DARF IRAF =f folha de pagamento 0172020 Encargos Sociais RS 831,20
06012020 Motz Fiscal Telefonica Brasil 5.A Uso e Consumao RS 295,50
08/01,/2020 MNota Fiscal SAAF Usa g Consuma RS 280,20
01,/03/2020 Mota Fiscal Guco Agencia Web Lida Me Prestador de Servico PJ RS 80,00
15/01/2020 Mota Fiscal Agere SolucBes Empresariais Lida Me Prestador de Servigo PJ RS 2.442 47
10/01/2020 Motz Fiscal Net Servigos Uso e Consumo RS 123,10
08/01/2020 Mota Fiscal imprimag do Brasil Ltda Me Prestador de Senvico Pl RS 300,00
16/01,/2020 Recibo Férias Aparecida Yumi Nishimori Saldrias RS 1.685 .87
08/01,/2020 Mota Fiscal Medclin Administracio em Saide eireli Prestador de Servico PJ RS 87,52
104012020 Mota Fiscal Connectuse Sstemas Ltda Prestador_de Servico Pl RS 112,40
08/01/2020 Mota Fiscal Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda EPP Prestador de Servico PJ RS 119,00
11/01/2020 Mota Fiscal Centro de Integracio Empresa Escola CIEE Prestador de Servico PJ RS 758,15
10,/01,/2020 Mota Fiscal Connect Fire Equipamentos Contra Incendio Lida Prestador de Servigo PJ RS 262,00
20/01,/2020 DARF CSRF =/ NF 30686 despesas administrativas RS 2646
2/01/2020 Recibo Férias Lucia Maria Barbosa Avelino Saldrios RS 819,51
23/01/2020 Mota Fiscal Armarinhos Fernando Lida Liso & Consumo RS 977,58
24/01/2020 Mota Fiscal Tedefonica Brasil S.A Usp e Consumo RS 79,99
16012020 Mota Fiscal Sorofiltros comercio e servigos Lida Prestador de Servico Pl RS 635,00
13/01/2020 Mota Fiscal Elaine Aparecida de Camargo Uso e Consumo RS 1.679,77
29/00,/2020 recibo PMS/FMT - URBES Beneficios RS 991,20
23/01/2020 Nota Fiscal Crediaimentacio - Comercio e servigos Ltda Prestador de Servigo PJ RS 227345
28/01/2020 Nota Fiscal Carfos Roberto Pires Correa Me Uiso & Consumo RS 416,23
31/01/2020 Nota Fiscal CPFL Uso e Consumo RS AT7 61
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ANEXO 24 - AREA MUNICIPAL
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENCOES / CONTRIBUICGES

DATA DO ESPECIFICACAD DO MNATUREZA DA DESPESA
CREDOR VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL (3) RESUMIDAMENTE (RS)

TOTAL| RS 52,608 31
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
Conselho Fiscal, comprova a exata aplicag@o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade,
proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

e Sorocaba, 07 de fevereiro de 2030,

DIRIGENTE:
{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/NE CRC
(nome, cargo e assinatura)

(1) Auilio, subvengio ou contribuigdo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Motas Fiscais e recibos.

(4] No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigio de bens
permanentes.
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(G33531100428841 3050

: mﬁ Pagamento de salarios - Liberagdo de folha de pagamento 31/01/2020 10:16:54
Dados do pagamento
fgenciado 29238
Conta do débito 475-8
mﬁﬁm A0
pagamento 258,185,
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
ANA CAROLINA XAVIER DOS S 6511-0 22080-4 1.215,50
APARECIDA YLIMI MISHIMORI 3310-3 21665-8 1,583,89
MARCIA CRISTIMA SOUZA SIL 3087-X 26412-1 700,00
ROSANA TAMAM| YAMAGLCHI 1542-1 30374-T 0,00
EVELIN ESPOSITO MARINS MA 65110 430676 1.524.79
CARLA ELIZA BENEDITO PRAD B831-0 9133-2 241417
ISABELA GOMES NARDY 20238 32934-7 1.712.26
ERIKA FERMING D SILVA AL B511-0 14127-5 257522
SUELEN NOBRE DE LiMa 16121 451959 0,00
MATELIS BARBOSA DUARTE 2923-8 33040-% 0,00
GABRIELE CRISTIMA DE PROE B9E2-0 406408 0,00
KELLY CRISTINA LUIZ 29238 108428-2 675,40
LUCIA MARLA BARBOSA AVELL 2923-8 208232-2 952,89
LAIS MELO CORREA BE11-0 384300 T00,00
GIORGLA NOBILIOMNE 6862-0 26544-6 0,00
SOLVEIG APARECIDA TAVARES 335634 15863-1 1.568,74
ANA CRISTINA PEREIRA BANI 29238 126183-5 1.566,74
ALESSANDRA CRISTIMA SOARE 2923-8 126185-1 1.066,24
CAMILA CONCEICAD PINHAVEL 15121 44041-8 1.586,74
ARLINDO JOSE SANTIAGO 2823-8 1268179-7 1.214, 40
ANGELA APARECIDA DE MACED 289238 126513-X 1.131,19
JESSICA CRISTINA GODOY DA 6962-0 24354-X 0.00
VITORIA RODRIGUES DE OLIV BAE2-0 45848-1 700,00
ANA CAROLINA TAGLIAFERRO 20238 226186-3 2.059,87
ARIANE NUCCI DE CAMPOSE MO 28238 126180-0 2.959.87
MARIA TEREZA CAMARGO SANT 6962-0 20042-5 0,00
MARCIA APARECIDA MENDES L 20238 126178-8 0,00
1

Transagio registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncla ndmero: 835087959,

Usuario: J5808476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

f_:;f?_\



AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

D0B0 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Reclbo de Pagamento de Salario

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIROIZ020

50.817.345/0001-00 Data do Creédito: 07/02/2020

Cédigo - Nome do Fundonério CEOD. 0002/0001/0001 Fl.

000050 - ARLINDO JOSE SANTIAGO 5143-25 SEDU 1
Cod, Deascricio Feferéncia Vencimenbos Descontos

0001 SALARIO 31,0000 1.320,00

QEED N85 &, 0000 108 80

S
?&ﬁ‘ﬁﬁf Wy
m “%«@@N

\\ﬂ,

¥
-e.%':’?‘n

R.G- 118297278 Total de Vendmenics Tatal de Dascontas
TP MENSALISTA 1.320,00 105,60
BCO. 001 - AG.: BASE-X - CIC: 26179-3-CARGO: TRABALHADOR DA MANUTENCAD DE TOTAL LiQUIDO 2440
Haldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.T.5 doMés Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF

1.320.00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.214,40 0,00
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANGLA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 4  F2 e Eeals T 4

DATA ASSIMATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

O0B0 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

Recibo de Pagamento de Salério

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA JAMEIRO2020
50,817 345/0001-00 Deta do Crédito: 07/02/2020
Codigo - Nome do Funclondrio CB.O. DO02/0001 /0001 Fl.
000032 - APARECIDA YUMI NISHIMORI 223810 SEDU 1
Cod. Dascricio Referéncla Yencimentos Descontos
0001 SALARIO 20,0000 1.819,14
1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 11,0000 1.000,63
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 339.64
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1,217,090
9850 | INSS SIFERIAS 122,27
9860 LN.E.5. 225,25
“FELIZ ANIVERSARID® F G 35.200.618-1 Toial de Yenmmentos Total e Descontos
T.P: MENSALISTA 3.159,31 1.56542

B0 001 - AG.- 3310-3 - CIC: 21665-8-CARGD: FONOAUDIOLOGD TOTAL LiQUIDO 150,80

Saldrio Base Sal. Confr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.5 doMés Base Cilc, IRRF Faiea IRRF

2.819,67 3.158.31 3.159,31 252,74 1::.593,19 0,00
DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTANGIA LIQUIDA ISCRIMINADA NESTE RECIBO 03/ Q2 1L0a I

DATA, it UNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.817.345/0001-00

Recibo de Pagamento de Saldrio

JANEIRCZ020

Data do Crédite: 07/02/2020

Codige - Nome do Funcionsario C.B.O. 0002/00071/0001 FL
000002 - ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 231105 SEDU 1
Céd. Desericho Raferéncla eneimentos Descontos
0001 SALARIO 31,0000 3.405,88
9860 NS5 11,0000 374 65
Q870 | RRF i 15,0000 7146
& ¥
&7
< ;
R @@‘ C 23
b @\} D?‘ﬁ
P g
o
R.G.: 26,720,836-4 Talah de Vencimenios Total de Desoomios
T P.: MENSALISTA 3.405.98 448 11

BOO. 001 - AG.: BB56-X - CIC: 26186-6-CARGD: PROFESSORA ED INFANTIL TOTAL LiQUIDO 2880.87

Saldrio Base Sal. Gontr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.5 doMés B R Faixa [RRF

3.405,98 3.405,98 3,405,958 272 47 T4 15,00
DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANCEA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO V2,02 o i
DATA AFSINATYIRA DO FUNCIONARIO

\/




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC
006D - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamanto de Salério
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JAMEIRC2020
&0.817.345/0001-00 Diata do Crédito: 07/02/2020
Chdigo - Nome do Funciendrio C.B.O. O002/0001/0001 Fl.
000008 - ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA 2311405 SEDW 1

Cad, Descricdo Refarancia Vencimentos Descontos
(LR ] SALARIO 31,0000 3.40598
BEE0 | LMN.S.3. 11,0000 a74.65
a870 I.LR.R.F. 15,0000 7146

%
@Kﬁ'{&g‘:\ﬁ “I
S
@ﬁg’ﬁ ﬂ"i*ﬁﬁi W&
%{-‘% 5 ﬁﬁ%}‘pﬁ ;
L] = t_i L{,;.]\_p c
ALt
R.G.: 27721766 Tatsd de Vencimentos Total de Desconios
T.P.: MENSALISTA 3.405,88 446,11

BCOL: 001 - AG. 6856-X - C/C: 26180-T-CARGO: PROFESSORA ED INFANTIL TOTAL LII:HJIDD 2.550,87

Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Cale. FGTS F.5.T.5, do Més Base Catc. | Falxa IRRF

3.405,88 3.405,88 3.405,98 27247 15,00

I[:IECLARD TER RECEBHIO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

03 /04 / 200




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARLIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Reclbo de Pagamento de Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JAMEIROIZ2020
50.817.345/0001-00 Dala da Crédito: 07212020
Cadigo - Nome do Funcionano C.B.O. 00C2/0001:/0001 Fl.
(OO0ES - CAMILA CONCEICAD PINHAVEL 2311-05 SEDU 1
Cod. Descricio Referdncia Vendmentos Descontas
0001 SALARIO 31,0000 1.702.97
9860 LN.S.S. B8, D000 130,23
*EELIF ANIVERSARIO™ R.G.. 20.223.970-1 Total de Vendmenios Tatsl da Desconios
T.P.: MENSALISTA 1.702.97 136,23
BCOL: - AG: - - TIC: —CARGO: PROFESSOR A ENSING FUNDAMENTAL TOTAL LIQUIDO 1 566,74
Saldrio Base &al. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Més Base Cdle. IRRF Faixa IRRF
1.702.97 1.702.87 1.702 97 136,23 1.187 56 0,00
: 7 P - o I3
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LEGLIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD Qi /O 3 / ﬂ; Q!ﬁ ( ,EI m{ I

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA
50.817.345/0001-00

Reocibo de Pagamento de Saldrio
JANEIRO2020
Data do Crédito: 070272020

Céadigo - Nome do Funcionario CB.O. O002/m0071/0001 FI.
000065 - SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO 231106 SEDU 1
Cid. Descricio Rulurinza ‘Vencimentos Descontos
oo | SALARIO 31,0000 1,702,897
BEED | LN.5.5. 08,0000 128,23
p0SOTERL
RE W
peO M RGO I:)ﬂ-:
Nt QCABN
oE SORZYT

RG. 140434653 Tolal da Vencimanios Total de Descoriss

T.P.: MENSALISTA 1.702.87 136,23
BCOL: - AG. - - CIC: =CARGO: PROFESSOR A ENSING FUNDAMENTAL TOTAL LHJ.IJIDEI P—

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.T.5. doMés Base Calc. IRRF Falxa IRRF
1.702.97 1.702,97 1.702,97 136,23 1.566,74 0,00

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD a2/a2l. 35 99 e o 2 ;-;-:;-;Z: s il

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRC2020
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 07/02/2020
Cadigo - Nome da Funcionaria CB.O. 0002/0001/0001 Fl.
000043 - ERIKA FERMING DA SILVA ALMEIDA 2311-05 SEDU 1

Cod, Descricdo Refaréncia Vencimenios Descontos

0001 | SALARIO 31,0000 3.405,98
9860 | LN.S.S. 11,0000 374,85
9870 LRE.R.F. ¥ 5000 R, 11

R.G.: 34,182 049-8 Total di Vencimantas

BCOL 001 - AG. B511-0 - CIC: 14127-5-CARGO: PROFESSORA

T.P.. MENSALIZTA 5.40528

Total de Desconios
430,78

TOTAL LiQuIiDO

2.975,22

Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més
3.405,98 3.405,98 3.405,98 27247

Base Calc. IRRF

I_%.§52.15

Falxa IRRF
7.50

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 2] 2 o] 2 /& oo

EHL

DATA ASSIJATURA DO FUNCIONARIO

v



AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamanto de Sakiro

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIROI2020

£0.817.345/0001-00 Data do Crédita: 07022020

Cédigo - Nome do Funciondrio CE.O, 0002/0001/0001 Fl.

000004 - ANA GRISTINA PEREIRA BANIETTI 2313-15 SEDU 1
Cid. Descricko Referéncia eneimentos Descontos

o001 | SALARIO 31,0000 170297

[6G0 ILMN.G3.5. 8,0000 196,23

i

**FELIZ ANIVERSARIO® R.G.: 188563344 Total da Vencmentos Total de Descorios

T.P.: MENSALISTA 1.702,97 136,23
BCO.: D01 - AG.: B856-X - C/C: 26183-1-CARGO: PROF DE EDUCACAQ FISICA TOTAL LIGUIDO T
Sakdrio Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF
1.702,97 1.702,97 1.702,87 136,23 Jﬂ}ﬁﬁﬁ.?lf 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q2 /021 20 ;

DATA ASEIMATURA DO FUNCIONARID




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

DOB0 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRC/2020
50.817.345/0004-00 Data do Crédito: 07/02/2020
Cadigo - Moma do Funcionario C.B.0. 0002/0001/0001 Fl.
000006 - ANGELA APARECIDA DE MACEDO SANTOS 4110-05 SEDU 1
Cid, Descricéo Referéncla ‘encimentos Descontos
0001 | SALARIO 16,0000 1.405,20
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 45,0000 191747
1440 | 1/3 FERIAS RECEBIDAS 438,12
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.508,41
5780 | VALE TRANSPORTE &,0000 84,31
Q850 INSS SIFERIAS 158,08
9860 |LN.SS. . Q{}ﬁ-mb 11,0000 189,70
A EIE RS )
N w%ﬁ%q}‘ o Z_
petl QGGPE’N
nt. 4 ) RH\‘-—....—-"‘
fc 411704084 Tattal de Vancimsnans Teilal de Descanios
T.P.: MEMSALISTA 316169 2.030,50
BCO.: 001 - AG.: 6B5E-X - C/C: 28513-6-CARGO: SECRETARIA ESCOLAR TOTAL L|QHIDG 443145
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS FAAT.5. do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF
2.722 57 3,161,689 3.161,88 252 93 1.215,50 0,00

DECLARG TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o3 /62 j.gg? | ,L Ay LJ,, 51 A L, ! “é; ) S ‘b\
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIOD




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTOA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pegamento de Saldrio

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIROI2020

50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 0T/02/2020

Cddigo - Nome do Funcionario C.B.O. 0002/0001/0001 Fl.

000051 - CARLA ELIZA BENEDITO PRADO 2304-05 SEDU 1
Cod. Degﬁm Raeferéncia Vencimentss Descontos

0001 | SALARIO 16,0000 273519

1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 15,0000 2,504, 24

1440 | 1/3 FERIAS RECEBIDAS BS54 75

5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 2.960 71

5710 | IRRF S/FERIAS 73,20

oEs0 | INSS SIFERIAS 376,08

98B0 | LMN.S.S. 11,0000 265,03

9870 | LR.R.F. 25,99

Todal de Vencimanbos Total da Descontos
6.154,18 3.740,1

BCO. 001 - AG.: BI%1-0 - C/C; §133-2-CARGO: COORDENADORA FEDAGOGICA TOTAL LiQUIDD 241417

Ealdrio Base Sal. Condr. INSS Base Calc. FGTS F.A5.T.5 do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
5.299,43 6.101,08 6.154,18 492,33 2.250,57 7.50

DECLARGC TER RECEBIDO A IMPORTANCLA LIDUIDWA DISCRIMINADA NESTE RECIBC

03 02, 20 (O PRimedr oPuodo

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARID




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC
Q080 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salarlo
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRCH2020
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 070272020
Cadigo - Mome do Funcionario C.B.O. 0002/0001/0001 Fl.
000053 - ANA CARDLINA XAVIER DOS SANTOS 4110-10 SEDU 1

Céd. Dam‘lﬂu Referéncia 'u’ang;memns Desconios
0001 | SALARIO 16,0000 1.405,20
11680 FERIAS GOZADAS REGEBIDAS 16,0000 1.317,37
1448 1/3 FERIAS RECEBIDAS 439 12
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.508,41
9A50 | INSS SFERIAS 158,08
SBE0 L.N.5.5. 180,70

R.G. 34,41 2293.1 Total da Wenomenlos Total da Desconbos
T.P.. MENSALIETA 3.161,88 1.946,19

BCO.: 001 - AG.: B511- - C/C; 22060-4-CARGO: AESISTENTE ADMINISTRATIVO TOTAL LIQI.IHJG 1.215.50

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5, do Mes Base Cilc, IRRF Faixa IRRF

2722 57 3.161.69 3.161,69 252,93 1.025,51 0,00
|DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECHBO ﬂfz / {:]'2,. ;g&ﬂiﬂ . ;
DATA ASSIMATURA DO FUMCIOMARIO

[




AGERE GESTAD E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Saliric
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIROV2020
50.817.345/0001-00 Data do Crédite: 07/02/2020
Cadiga - Nome do Funcionario C.B.O. D002/0001/0001 Fl,
DOD04E - LUCIA MARIA BAREOSA AVELINO 5143-25 SEDU 1
Cid, Dascricao ﬁﬁi&\da Wencmenios Degconkos
oopt | SALARIO 26,0000 1.107,10
1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 5,0000 242,90
1440 | 1/3 FERIAS RECEBIDAS 74,23
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 263,38
5780 | VALE TRANSPORTE 66,43
9850 | INSS SIFERIAS 23,75
9860 | LN.5.5. B7.78
ae
&P
ARG 204367258 Total de \ercmantos Total de Desconios
TP MENSALISTA 1.394,23 441,34
BCO.: 00 - AG: 6856-X - /T BZAZ-5-CARGO:. AUX SERVICOS GERAIS | TOTAL LlﬂUIDD 852,80
Salério Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. doMés Base Cdlc, IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1,394,23 1.304,23 111,53 829,73 0,00
|DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO EY o} W ‘5‘( VLt oz S Al
DATA T ASEIMATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
Q060 - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo do Pagamento de Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2020
50.817.345/0001-00 Data do Crédite: 07/02/2020
Cadige - Mome do Funciongrio C.B.O. 0002/0001/0001 Fi.
000001 - ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCLILA 5132-05 SEDU i
Cad, Descricdo Refaréncia Vancimentns Desconfos
PRy A S I
0001 SALARIO 16,0000 1.188,01
1180 FERIAS QOZADAS MEGEBIDAS 15,0000 1.913,T8
1440 173 FERIAS RECEBIDAS 374,25
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.366,21
BEED | INSS SIFERIAS 118,80
2860 |IN.S.S. 9,0000 121,77
A cOHRE )
Reo® 80 /
VAV
nE
FLG.: 34.472.138-5 Totnl de Wencimentas Total de Descoros
T.P.: MENSALISTA 267302 1.608 T8
BCO.: 001 - AG.: BB - i B85-8-CARGO: COZINHEIRA
g2 Ve et TOTAL LiQuibo 1.086.24
Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Fama IRRF
2.301,77 2,673,02 2.673,02 213,84 1.066,24 0,00
DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTAMCIA LIQUIDA ISCRIMINADA NESTE RECIBO a 5 ! a / 3:| | ! ! = ! i C A Q' - E: f
DATA ASSINATURA DD FUNCIONARIO




AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA Reclbo de Pagamento de Salirio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2020
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 070212020
Cédigo - Nome do Funcionario CB.O. [002/0001/0001 A,
000033 - KELLY CRISTINA LUIZ DIAS 5143-25 SEDU 1
Cad. Descricio Referéncia ‘Vencimantos Descontos
00 SALARIO 16,0000 681,28
1180 FERIAS GOZADAS RECEDIDAS 15,0000 &3R8, 71
1180 SALARIO FAMILIA 1,0000 48,62
1440 | 1/3 FERIAS RECEBIDAS 212,90
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 783,49
6850 | INSS SIFERIAS 68,12
ga60 | IN.S.S. 54,51
Tatsd de Vencimantos Totsh de Desconics
T.P.: MENSALISTA 1.581,62 B06,12
BCO.: D01 - AG. BASE-X - CIC: B428-2-CARGO: AUX SERVICOS GERAIS | TOTAL Lf{:II.HDCI BT 4D
Sakério Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.3.T.5 doMés Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.532,80 1.532,90 122,63 437,18 o 0.00

DECLARD TER RECEBIDC A BMPORTANCHA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO

B,

T AR /Qado = O (I
DATA ASSINATURA DO FUN




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC
DOBD - ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Reclbo de Pagamento du Salirio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SORDCABA JANEIRC2020
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 07/02/2020
Codigo - Nome do Funcionario CB.O. DO02/0001 /0001 =
000048 - EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 251530 SEDU 1

Cid, Dlescricio Referéncla Vencimentas Dasconlos
0001 | SALARIO 16,0000 1.457,56
0522 | AUMILIO CRECHE 1,0000 204,00
1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 15,0000 1.366,46
1440 | 1/3 FERIAS RECEBIDAS X i 455,49
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 2 %Q%ﬁ'ﬁ ,ﬂ@ﬁ 1.657,98
9850 | INSS SFFERIAS ,&‘S?\ Q*gg\\bﬁ‘ X 163,97
9880 |LN.S5. _’ ﬁmﬁﬁg‘ %@@ 'j 11,0000 196,77

v g\}&‘ﬁ ol 2
Y et —
ok
RG. 43.997 B80T Tolal de Vencimanios Total ds Deseonas
T.P.: MENSALISTA 354351 201872

BCO. 001 - AG.: §511-0 - CIC: 43067-F-CARGO: PEICOLOGO TOTAL LiQuiDo 152478

Salrio Base Sal. Condr. INSS Base Calc. FGTS F.E.T.5 do Més Baze Calc. IRRF Falxa IRRF

2.824,02 3.279,51 3.279,51 262,36 _——g 107120 0.00
|oEctamn TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 3 Q1 faRep2 h"?ﬂw@"
© DATA ABSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

DOB0 - ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2020
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 07/02/2020
Cadign - Nome do Funclonério C.B.O. 002000110001 Fl.
000061 - ISABELA GOMES NARDI 2516-05 SEDU 1
Cod. | Desceico Referéncia Wencimentos Descontos
0001 SALARIO 16.0000 1.674,20
0522 | AUMILIO CRECHE 1.0000 2R4, 00
1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 15,0000 1.569,64
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 523,21
5600 | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.904,50
gesn | INSS SIFERIAS gﬁ 1 %. 188,35
BEE0 | LM.S.S. @5 0 11,0000 226,03
o
R.G.: 40.823.609-1 Tedal de Vencmentos Totnl de Desconios
TP MENSALISTA 4.031,14 231888
BOO. = A - = GG =CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTAL Liquino 1.712.26
Salirio Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
3.243,83 3.767,14 376714 301,37 [ 144826 0,00

DECLARC TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMIMADA NESTE RECIBO L _-"‘1 K L,.;l.,r SO0 _:’_3..( 5{ i E,: '(.} 5{(:{]

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/5P
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

! ! Site: www.proex.org.br
prOEx CNPJ: 50.817.345/0001-00

EDROCARL

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA AUXiLIO

EU, VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, INSCRITO (A) NO CPF SOB O N2 468.413.668-08, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTAGIO FIRMADO EM 31/10/2019, DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS TER RECEBIDO NESSA
DATA, DE ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA, INSCRITA NO CNPJ S0B O N2 50.817.345/0001-00, A
IMPORTANCIA DE RS 700,00 (SETECENTOS REAIS), CONCERNENTE AQO PAGAMENTO DE MINHA BOLSA AUXILIO
REFERENTE AO MES DE JANEIRO/2020, NOS TERMOS DO ARTIGO 12 DA LEGISLAGAO DO ESTAGIO.

SOROCABA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/sP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br
CNPI: 50.817.345/0001-00

GOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA AUXILIO

EU, LAIS MELO CORREA, INSCRITO (A) NO CPF SOB O N2 467.995.568-61, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTAGIO FIRMADO EM 12/08/2019, DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS TER RECEBIDO NESSA
DATA, DE ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N2 50.817.345/0001-00, A
IMPORTANCIA DE RS 700,00 (SETECENTOS REAIS), CONCERNENTE AO PAGAMENTO DE MINHA BOLSA AUXILIO
REFERENTE AO MES DE JANEIRO/2020, NOS TERMOS DO ARTIGO 12 DA LEGISLAGAO DO ESTAGIO.

@Q\@%ﬁﬁ%@ﬁ SOROCABA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

i
LAIS MELO CORREA I



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail; proex@proex.org.br
Sive: www.proex.org.br

CNP): 50.817.245/0001-00

FOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA AUXiLIO

EU, MARCIA CRISTINA SOUZA SILVA, INSCRITO {A) NO CPF SOB O N2 335.679.928-21, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTAGIO FIRMADO EM 13/05/2019, DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS TER RECEBIDO NESSA
DATA, DE ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N2 50.817.345/0001-00, A
IMPORTANCIA DE RS 700,00 (SETECENTOS REAIS), CONCERNENTE AO PAGAMENTO DE MINHA BOLSA AUXILIO
REFERENTE AO MES DE JANEIRO/2020, NOS TERMOS DO ARTIGO 12 DA LEGISLACAO DO ESTAGIO.

= Dﬁﬁ_ﬁ'ﬁﬁu

QURBDS B8 ip10
?hﬁ%gwﬁwqm QUUNGCP SOROCABA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.
e

MARCIA CRISTINA SOUZA SILVA

[}




AVISO DE FERIAS

CARITULO VI - TITULO I DA CLT.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1877
AVISC PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO GOM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAD
NOME DO FUNCIONARIO DDO046 - LUCIA MARIA BARBOSA AVELIND N° CART. PROF. 4086
SERIE CART.PROF. 185 CARGO AUX SERVIGOS GERAIS | DATA ADMISSAO 01/09/2014
PERIODO
DE AQUISICAD: de 13 DE JANEIRO DE 2013 a 12 DE JANEIRO DE 2020
DE ABONO PECUNIARIC: de a
DE GOZ0 DE FERIAS: de 27 DE JANEIRO DE 2020 a 10 DE FEVEREIRD DE 2020
BASE DE CALCULD DA REMUNERAGAD DAS FERIAS
FALTAS MAD JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 1.320.00
{ VENCIMENTOS DESCONTOS |
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 668,08| 0850 INSS SIFERIAS 71,26
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 222,69
| TOTAL DE VENCIMENTOS: 890,77| TOTAL DE DESCONTOS: 71,26
TOTAL LiqUpo: 819,51
Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigao fica a importancia liquida de RS 819,51

N T E sy o R R R R R R

oltocentos e dezenove reais e cinguenta & um centavos
VALOR POR EXTENSO e e e R e PR SR R R R R R A A KA L R il il

a ser paga antecipadamente.
SOROCABA, 27 DE DEZEMBRO DE 2018
. . dos SR

ﬁ 2 &;‘5 / praCaomR™
q-uM et o e D mp i o mcm@ihw WoXES et

LUCIA MARIA BAREOSA AVELINO ASSOCIACAD PREET(DEEORQCABA
RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 14 DA C.L.T.
Recebidaempl'ﬁa nSSDClAEADPRﬂExDEﬁﬂRQGABAn...“....”-..-..unnn..uj“.“p- bbb dEREEEF R AS A

, estabelecida a R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM ISAGER
em &Dmmﬁctﬂ‘t--iiiiuiq-**i-ii--tif-roi-o- BSIﬂdl:l 5P aimmdandada% a_1g|51

T EEEE R R R EE R ER B R R E R NN B R LR

oitocentos e dezencve reais e cinguenta e um cenlavos
VALORPOREXTENSD |, ... i uvcnassstisnssssbshansrrrestetednibt tssdiitidaanssrrrsstoaeridanantasas

que me & paga antecipadamente por motiva das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigdo acima, tude conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dej o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

SOROCABA, 22 DE JANEIRO DE 2020 -
(lhu.- PR T oot e, &
i LUCIA MARIA BARBOSA AVELING




g Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(3335311509881031035
3101/2020 15:15:29

S5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
31/e1/2828 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:15:38
2923082923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR : ASSOCIACAD PRD EX DE SOROCABA
CNP]: 58.817.345/8001-688

FAVORECIDO: LUCTIA MARIA BARBOSA AVELINOD
CPF: 389,924.388-45

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE 5P
CONTA: 288.232-2
DATA DE PAGAMENTO: 2278172028
VALOR CREDITADO (R¥): 819,51

AUTENTICACAD SISBB: 8.2BF.28D.5AE.2E8.A47

FAC COM RECURSOS DO TERML
DE CCLABORAGAQ O MUNICIPIC
NE SOROCARAISEDL /)

Transaghe efetuada com sucesso por: J5209476 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE.



MIMISTERIC O& PREVIDENCIA E ASSISTENCIA S0C1AL - MPAS
INSTITUTC NACICHNAL DO SEGURD S0CIAL - INSS

GlHA DA PREVIDENCIA BOCIAL - GPS

1 - NOME O RAZAD SOCHL | FONE { ENDERECD
ASBOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

3 - CODHED DE PAGAMENTO 2305
& - COMPETENCIA 012020
5 - IDENTIEICADOR 50.817.3450001-00

o iotal s=ja igual ou superior ao valor minmo fosdo.

= WALOR
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - B0 peEs 4.553.66
JARCHM ISAGER :
SORDCAEA P
(15 [3226-r40 B-
2 - VEMCIMENTO
(ko echisiva NSS) g - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
IATENGAG:  E vedada & uthizagdo de GPE pats recolhimenls de reosita de valor inferior 80 | 40w Ta £ JUROS 0,00
|estipubado am Hescugho puticads pelo INSE, A Tecents que resultar valr ilerior devers ser
adicionada & confribuicsa ou importncia cofrespondente nos meses subseqlenies, alé que
| toaal sefa igual o superor e valor minime fixado, 1-TOTAL 4.553.66
12 = AUTENTICAGAD BARCARIA
Diata de vehcimento: 2000272020
SEDU
MINISTERIC OA PREVIDEMCIA E ASSISTENGLA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGD OE PAGAMENTO 2305
INSTITUTD NACIDNAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
4= COMPETENCIA D1/2020
GUIA DA PREVIDENCHS SOCIAL - GRS
1 = ICAE O RAZAD SOCIAL | FONE | ENDERECD 5 - IDENTIFICADOR 50.817.345/0001-00
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
6-VALOR DO INSS 4.553.66
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 -
JARDIM ISAGER 7
SORDCABA sp
(15 J3226-2048 8-
2'”MME_NTG 9= VALOR DE OUTRAS ENTESADES 0.00
{Uso sxchisiva INSS) .
ATEMGAD: B vedada autiizagso de GFE para recolhimento de recella de valor inferar ao 10 - ATMUMULTA E JURCS 0,00
prulado am Resclupio publosds pele INSS. A receits qus resullar valor intenor deverd ser
|ladicianaca & contribulciio oy mportancia comespondente nos meses subiseglentes, Ak que
11 - TOTAL 4,553 66

Data de vencments: 2000202020
SEDL

12 - AUTENTICAGAD BAMCARLA




# | Emissdo de comprovantes - 3o nivel

s |

G3IBOI0B140TOI61027
Q3022020 08:44:34

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/e2/2020 - AUTOATENDIMENTOD - PB.44.35

2923882923 SEGUMDA VIA [7: ]
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO MACIOMAL DO SEGURD SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
CODIGD DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA e1/2@28
IDENTIFICADOR 58817345000180
DATA DO PAGAMENTOD a3/a2 1020
VALOR DO INSS 4.553,66
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,88
VALOR ATM/JURDS/MULTA 0,08
VALOR TOTAL 4.553,66

s T L L L L L LT mmp———
DOCUMENTO: 828383
BUTENTICACAD SISBB: 1.3E4.FED.786.FE6.518

*WEFFEES YA EMPREGADOR **+#+*wss

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/82/2828 - AUTOATENDIMENTO - BB.44,35

2923882923 SEGUNDA VIA 2ea2
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIOMWAL DO SEGURO SOCIAL
GUTA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCTA 81 2820
IDENTIFICADOR 58817345000100
DATA DO PAGAMENTO 03/02/2020
VALOR DO INSS 4.553,66
VALOR OUTRAS ENTIDADES a,00
VALOR ATM/IURDS/MULTA a,80
VALOR TOTAL 4.553,66

B P ey
DOCUMENTD: 828383
AUTENTICACAD SISBE: 1.3E4.FED.T86.FEG.518

L L LR Ll m muauImE LR LS kL)

Transacio efeluada com sucesso por: J5803476 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



FiTS

LMD DE GARANTIA 00 TEMPO DE SERWCD
GFIF - SEFIF 8.40

[D1-FAZAO SOCIAL/NOME

|ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA

03=-FPRS (4=5IMFLES

| 0B=CAD RECOLHIMENTO 09-I0 RECOLEIMENTD
| |
[

[

L

115 0175930-2

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

3.594,44

BSBODO000356

344401752004 207637050851

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/01/2020 - 11:14:25

[02—onn/TELEEONE
1

(0015) 322825949

 |os-REMUNERRCAG 06-QTOE TRABALUADCRES [07=ALIQUOTA FGTS
44.930,52 16 ]
10=INSCRICAQD/TIPD[ & ) 11=COMPETENCIA 1Z2=DATA DE VALIDRDE
50.817.345/0001-00 01/2020 07/02/2020
N IE-EFI:'.:BFGICIS 15=TOTAL A RECOLAER
o, 00 3,594, 44

**YRLOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/02/2020%*

QBL734500013

AUTENTICACAD MECANICR

FGTS

FUNIR) DE GERANTR DO TEMPC OE SERVIGD

GFIF - SEFIF 8.40

[01-RAZRO SOCIAL/NOME

fASSOEEACAD PRD EX DE SOROCADA
|

E 13-FFAS 04-5IMPLES

633 at

GERADA EM 28/01/2020 — 11:14:25

[02-DD0/ TELEFONE

(00E5) 322B2949

05-REMUNMERRGRD

44,930,52 16

06=QTDE TRABALHADORES

O7=ALIQODOTA FGTS

g

| 0B=2OD RECOLHIMENTO 02=10 RECCLHIMENTO
|

113 017980-9

13-DERLGSITO + CONTRIE SOCIAL

3.594,44

10-INSCRICAO/TIFG | 8 ) 11-COMPETERCIA

S0.817.345/0001-00

0172020

12-DaTA DE VALIDADE

07/02/2020

14=ENCRRGDS

0,00

15-TOTAL AR RECOLHER

3.594, 44 |

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2020%+

BSE000D000356 944401792004 207637050851 081734500013

[T RTARIE T

AUTENTICACAO MECAMICA



3 Emissdo de comprovantes - 3o nivel

EMPRESS

G338030814070361025
030212020 0B:44:22

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
e3/el/2028 - AUTOATENDIMENTO - BB.44.23
2923882923 SEGUNDA VIA [

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8B CONTA: 475-B

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras G5000000035-6  54440173208-4
Z8TEITASBA5-1  GB173450881-3

Data do pagamento B3/82/2828
CNPI/CEL/CPF S8E17345/0081-00
COMPETENCIA 81,2828
CODIG0 RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTD B87/82/2820
VALOR DEPOSITO 3.594,44
Valor Total 3.594,44

DOCUMENTO: @l9382
AUTENTICACAD SISEE: 9.3FC.814.FE4.132. A2

Transagdo efetuada com sucesso por: JSOGE476 MARCLA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio das Receitas Federals

DARF

02 PERIODO DE APURACAD

31/o1/2020

03 WUMERD DO CPF OU GGC

50.817.345/0001-00

04 CODIGO DARECEITA

01 HOME | TELEFONE
ASSOCTACAD PRO EX DE SCOROCABA
(15 }322B-2949

0561

05 MUMERG DE REFERENCIA

06 DATA DE VENGIMENTC

IBRF 5/ RENDIMENTOS - SEDU

07 VALDR PRINCIEAL

431,20
DB VALOR DAMULTA 0,00
ATENCAO
09 VALOR DOS JURDS E FOU 0,00
Ewmam&hmmummm-ma&mm EMCARGOS [ - 1.02659 ¥
Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 831,20
sija inferior a RS 10,00, Ocomondo lad siiuacio, adicons essa
valor ao ribuio de mesma codigo de periodos 11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Someme nas 19 = 2 vias)
subseqlienies, alé gue o total seja gual ou superior @ RS 10,00,
PAGO COMRECURSOS DO g% -
DECO
DE SOROCAB
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODD DE APURALAT 31/01/2020

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio das Recelias Federals

DARF

03 MUMERD DO CPF OU CEC

50.817.345/0001-00

04 COMGO DA RECETA

01 MOME | TELEFONE
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
{15 13228-25949

IRRF 5/ RENDIMENTOS - SEDU

ATENCAOD
E vedado o recolhimento de tributos administrados pels
Secrelaria da Receita Federal do Brasil HHFBiﬂjﬂ walor tolal
saja infenor a RS 10,00, Ocomendo tal situagdo, adicions esse
valor 2o Tbuto de mesmo ciago de perfodos
supseqlientes, alé que o lotal $eja igual ou superor & RS 10,00,

0561
05 NUMERD DE REFEREMCIA
06 DATA DE VENCIMENTO H I;
20/02/2020
07 VALOR PRINCIPAL 831,20
OB VALOR DAMLATA a,00
uﬂ- VALDH OO5 RS E/OU |:| D'D
ERCARGOS DL - 1.0258 %
10 VvALOR TOTAL 831,20

14 AUTENTICACAD BANCAREA (Somente nas 198 2 vwas)




| % a
ﬁ Emissio de comprovantes - 30 nivel

GAIB0E0E 14070361023
03022020 084401

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

B3fe2/2e2a - AUTOATENDIMENTD - 88.44.82

2923882923 SEGUNDA VIA |eal
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE 5S0R

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

—e

AGENTE ARRECADADOR

CNC 891 - 2923 - AGENCIA ALEM PONTE sp

CODIGO DE BARRAS & ~---ssescsc sccess=sa=-

DATA DO PAGAMENTO 83/01/2820
PERIODO DE APURACAD 31/81/2020
NUMERD DO CPNZ 58.817.345/0001-80
CODIGO DA RECEITA B5E1
NUMERD DE REFERENCIA = ===-=-m-m-e-
DATA DO VENCIMENTO 28/02/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA —=c-mcmscsas
PERCENTUAL. = =esemese=a=s
VALOR DD PRINCIPAL 31,20

VALOR DA ®MULTE 2202020202020 =ssssccs=a=a
VALOR DOS JURGS @000 memmmmsmmo—-e-
VALOR TOTAL B31,28
SEEAE =
AUTENTICACAD SISBE: E.CBA.18E.875.9CA. 759
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 081,0F 20886

DOCUMENTO: 828381

Transacio efeluada com sUcesso por; J5O00476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE,



’%_! 1EIE ?‘[‘__:F :& ;‘;‘

Cadastro do Assinante

Teifinica Brasil 368 ow | Mome: ASSOC PRO EX DE SOROCABA W
il ol U1 Epderect R BACHR JORGE MUBRIED 40 COMPL MAD INFORMADD JO ISAFER - 16085110 - SORCCABA 1 06/01/2020
Chista Mangtes aF

CEP. (457H050 - Bo Pauko 5P Cédige do clere: B399 3626 ToM DV & himan oo teetons: 15321816461 532282849 295 Eu

TP (2 8, 5700 -0 Iiés ce referdncn DezembroRing Data oe amissho: 1922015 1

Inse Est MEJENWG 1 Mumena da fatura: OST4ETITER0 Tigo de clerse: NBo residenclal  Eatsio de instaghe S8o Pauls

Tl abatew sfvesem e

Descrigao da sua fatura

RESUMO VALDR (RS} ™
Plans Contratads [ Sorvicos Mensals Hi'tmcn dﬁ consumo
Talefona ’ e <
Carh bl uthzads arn FrrcEay
I:t_ a4 { das taburas com owvanormants & ]
Z5d
298,08
‘M [; 185, o Sarics dis Taind b -EA-I-
TOTAL GERAL A PASAR 285,60
\
~
Wive Valariza
Aproveits of beneficios do Vivo Valodza no App Mau Vi
,
~
Para informacgdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vive.O detalhamento
também estd disponivel em
www. vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
" .y "y impresso, de forma permanente ou ndo, Caso
BAGO COMRECURSOS DO IETML ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 16, Pessoas com
2 COMBQM@AG y HU"‘HC y necessidades especiais de falafaudicao: 142.
NE SORNC

M
Mensagem para wvocé

A falta de pagamanio dasta lalura implicac: no
cancekamenio do samvico.

i .

Imporiane; marntenha o pagamento @m din o evile 5 sespeneie pacialtolal doe sorviges @ a0 MElusht s egios do prdecio do cedile. Pam pagamantos apos © VINCIMents seeic
ancagos do 3% e juros de 1% ao mis om comta futura O ressartimerio por noperinca @ remlzado em confornicsce com ks Resoucies: Fara STFC amige 377 da Ressucae anatél i 4200008 Pﬂ'l
SCM amgo 467 o8 Resclugdo Anatel 17 BTAE03 & pars TV atigs 67 da Rmm AT, Cantral de Atendimentc Anatet 1331 (Gerall, 1332 (Delicieries Audilives) 0 wwsianatel govhe Recurso de
atandimarntc VIV, liges com o profocoko sm mios para 10315 o 142 pars peesoas com mcmsideies espeoiais do fals'sudigio.

{HB5) PA GE - Vivo P Classica Meus Mreas (203 PASE - Weo Freo Clssios WMels Miroas

B T e g e T
MNesrwe do Clisnite \

5r. Caixa, favor nao receber pagameantio parcial,

ASSOC PRO EX DE SOROCABA

Codigo para Cadasiramento

Cedige do chenta da Débito Aulomatico Murnaro da Fatura Data de Vencimento Walor a Pagar (R$)
8999 3626 7644 BO9936267644-5 09746717220 06/01/2020 295,80
24650000002 7 2085 T 90362676440 7 OT467 172200

vivo [ eAEn

EOAWWWHRARS

MNTTEESR, o (O TAssG



B

VIVO

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Tolefonics Brasll S

Ay Frgeckam Luie Tofes Bawni 1270
Ex, B B

Cadacia I

CEP, NG7 1008 - Bha Poun -
CMINJ CR 08 15700 -7
e P ICHEARMET 17

oy Wami wihers o bir

Mama ASSOC PRO EX DE SOROCABRA

=™ Cédign do clients G390 3526 7544 DV 5

CHFMCPF: 5081 7348000100 Tize de clerte: Nio restdenclal Estade da instalacia

Crderec R BACHIR JORGE MUBAIED 40 COMPL NAD INFORMADO JD ISAFER - {B0B2-110 - SOROCABA | 8P

S3s Paula

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERD TELEFOMICO
Prostadors Talafonlcs

eleforeea Seadll 54 | Av Enganhara Lz Carlos Bearring, 1376, B8 Eco Bardn - O457-926 540 Pavla 5P

NFF5T 100872687-50
wbrio: UK subsdrio:

CRELOAREAICTIMOM-E2 - ince Far 10820204972 | Prastacks da tarvicn o carmureasio - GEOP 5300

SERVICOS Plane Contratado / Sarvigos Menzals / Descontos Data / Periade Allqueta PIS/COFING  ValoniRS)
1 Fouo-Fing Local MDD min QT2 LUFSE GANE2E & ORIV EDEG 20 IE5R 206,06
2 1532RZG48 Taioforna Pllats ORT2 2018 s WARSA0E 5% 0.25% 234
I RRXAZOET Azzinatura o Lirkas Comparriihadas o0 a D 28% 3,65% £107
4 Talefarm: Filoka oThz/Eaaa B2 5% 225% 2o
3 IBFFIR2GAG Asslratura de Linkas Compartihadas OTA2/7009 & 05, 25 3 65% 41,07

SUBTOTAL ZR6,08

TOTAL 286,08

Servigos Eventuals

DascHg i Data [ Poriodo Allquota PIS/COFING  Valor(R$)
€ Retzarcirrants porimtarupcac o servicn de talafonia f 152208 A, ki e -
7 Rastarcimanto por terupcAo 80 warvico dn talatania BAZES L J365% 074

T TOTAL - T T pae

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFOMNICA 295,60

TCHE T Base do cilculo: 389,73 Aliguota: 25% Valor do 1EHS: 75,43

IS% Valor do 155 0,28

PIS/COFINS Baso de calcubo: 217,28 Aliguota: 3 65% Valor do PIS/COFIMNS: 703

PIS/COFINS Basa de célculo; 5,88 Aliguota: 9,25% valor do PIS/COFINS: 0,54

A TELEFOMICA contribul of 1% do valor de serviges da Telecom ac FUST o 0,5% a0 FUNTTEL som rep G € Ik

TOTAL GERAL A PAGAR 28560



g Emiss#o de comprovantes - 3o nivel

L

G3353115098810231009
FA2020 151301

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ilje1/aeie - AUTOATENDIMENTO - 15.13.83
2923882923 SEGUNDA VIA Baia

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE S0R
AGENCIA: 2923-B CONTA: 475-8

Convenio WIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras @4650000082-7  95600832089-7
99362676440-7  9746T7172259-5

Data do pagamenta 86/01,/2028

Valor Total 295, 68

DOCUMENTO: Aleseal

AUTENTICACAD SISBE: 6.186.01E.FD7.1C3. 441

FAGO COM RECURSOS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPIC
DE SOROCABA/S

Transagan efeluada com sUCESSD por. JOF0G4 16 MARGIA GRISTINA N.MONTENEGRD DUARTE. {‘-::__.-"'f



s SN Service Autédnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVENIDA PEREIRA DA SILVA - HUMERD - 1285 - JD SANTA ROSALIA 3OROCABA 5P 13095-340
1 CHPJ: T1,480.%&0/0001-39 - IEKC.ESTADUAL H* = DISFEHNSADA
Informagdes afon Reclamagbes = Ligue D800-7T0LL3S
N® Documento: 20191151074 ESCRITORIO SCROCARS
Matrtcala. = D CLIENTE CEF/CHES TERCTMENTD
000091074-50 AS50C PRO-EX DE SOROCABA 50, KK . KXK/ KXKK-XK 08/01/2020
IMSCHTCAD ENDERECO DO IMOVEL :FHTUEP ]
001.416.0417.0001.00 §) RUA BACHIR JORGE MUBARIED, 40 - JIx ISAFER SOROCABA 5P 1HOH3-110 1172019
2 o S e N e J..ﬂ
RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTREGA hzUA ESGOTO
146841 BiIA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JD ISAFER SOROCABAR SP 18085-110 LIGADR LIGADA
s —— ~ —_— 4
; o 4
OLTIMOS CONSIMOS LEITURA CONSUMD COMSUMD,/DIA
0a/2019 - 81l-ac AHTERIOR ATUAL (M*) DIAS (14}
nE/201% - 3% 07/201% - 22-FF 5310 5208 ag 31 2,84
DES201S9 = L2 gs/2019 - 55 21/10/2019 21751172019 NHm: null
ECOMOMIAS COMSE. POR ECONOMIA CoD. AUXILIAR
| 1 28 R ACS53158 L |
[ DESCRICAQ DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMOD POR FAIXA VALOR R$
BELUA
bUsLICH 001 UNIDADE
ATE 10 M3 - R§ 5,11 (POR UMIDADE) 10 M3 5,11
11 M3 A 13 M3 - Re 0,77 TOR M3 5 M3 3, B85
16 M3 & 20 M3 - R& 1,1F POR M3 5o M3 &, B0
21 M3 A 25 M1 - RE 1,52 POR M3 5 M3 8,10
ZE M3 A IO MY - RS 1,70 POR M3 5 M3 8,95
31 M¥ A 40 M3 - RS 1,B7 POR M3 10 M3 18,70
41 M3 A 50 M3 - RS 1,97 POR M3 10 M3 14,70
El M3 n 75 M3 - R§ Z,07 POR M3 25 M3 51,75
76 M3 MI00 M3} - R& 2,12 POR M3 13 M3 27,58
i ¥ACO COM RECURSQS DO TERMU 138, 01
CORRECAD CREDTASZOLE 07,2019 MUHiCIF 0,26
CREDTACPRRCELR  34/144 DE C(GL}‘-BGRAGAO 6, B7
E SORNCAPAISE
Valor apzoximaga dos beibubos PLS e COPING, Lei 12.741 mo20f27 B 28,38
\’:7 TOTAL [RS 2B0, 20
p J ., _
[ INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA FARA CONSUMD HUMANG

{Decreto n® 5.440 & Portaria n® 2,6914)
GERENCIA REGIONAL: SARE-SOROCABA
REDE DE DISTRIBUICAC DE AGUA

Més/Ano: 10/201%
CLORC (mg /L)

TUREIDEZ (uT})

| PARAMETROS (Valores Médios) J
[ vin CLIENTE

i AUTENTICRGAD MECANICA

Emitido por: INTERMET Emitido em: 2371272019
r;v'f\

N--'::-

INSCRICAD
001.416.0417.0001.000

FATURR
1172019

BGL - H® Ligaca
000091074=30
namu’zuzu) E‘m .

B2ge70000002-7 80200091001-7 00009107401-3 11201950003-5

DAV TR A

=

i€

2&&20]

VIA SOROCABR
ADTENTICACRO MECANICA

GRUPD: FIRMA: 1




]

#J Emissio de comprovantes - 3o nivel

G3353 1509881031011
2020 151312

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31fe1/1020 - AUTOATENDIMENTO - 15.13.14
2923882923 SEGUNDA VIA 2811

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
RS PP LR LT P RS bt
Convenio SAAE SOROCABA
Codigo de Barras S2670000002-7 EO200891081-7
eapealeT4el-3  11291950883-5
bData do pagamenta oR/01,/ 2028
Valor Total 280,20

DOCUMENTO: 818881
AUTENTICACAO S15BB: D.9ET7.83E.FBF.BE3.C43

PAC COMRECURSOS DO TERM
DE COLABORAGAO O MU

Transagho efeluada com SUCASSD por: JOOU94 76 MARCIA CRISTINA M.MONTENEGRO DUARTE,



220 Mota Fiseol de Servigos Eletrdnica

Nimerno da Nota
Wity ? Prefeitura de Sorocaba 00001383

oy i ATEN Data e Hora de Emissio
I SECSICTANEN S AR 01/02/2020 08:35:25
€2"% =% NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificacio
b35dd37f
PRESTADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: GUOD AGENCIA WEB LTDA ME
CPF/CHP): 22.224.037 /0001-36 Inscrigio Municipal ; 000338228
Endereco: RUA SIZINA AZEVEDO SCHREPEL, N°351 - JARDIM PIRATININGA - CEP:18016-150
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVILOS
Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
JCHPI: 50.817.345/0001-00
: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110
: SOROCABA UF: 5P E-miail: a x.org.br
DISCRIM DOS SERVICOS
D05 TRIBLMTOS [1755%) RS L5 80
R% 90,00
g o —— s
SIM DE USD DE SISTEMA 1
PAGO COM RECURSOS DO TERMO
DE COLABORAGAQ O MUN IO
DE SOROCABA/ @?
f

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CHAE: 731900300 - MARKETING DIRETO

Servigo: 1706 - Propaganda e publicidade, inclusive promocgio de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
elaboracio de desenhos, textos e demais materials publicitarios.

PIS (0, 0000% ) COFINS (0, 0000%): INSS (0,0000%): IR (0, 0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 90,00
Mabor Total das Deducies: 5 e de Caleulo: o~ ‘rlaca.nlz.' g Walor do 155: ags
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competdneia da Nota Fiscal: 022020 Tributaciio: TRIBUTAVEL 5.M.
Local da Prestaciio do Servico: SOROCABA /5P Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELD PRESTADOR

hitps2fwww issdigitalsod com br/nfse/notaFiscal .php?id_nota_fiscal=Njgd0ODUxOT g=&confirma=lw=&temPrestador=11w==

i1



Instrugoes de Pagamento

boleto bancario

estabelecimento comercial.

Por favor, leia com atencédo e siga as instrugdes na sessédo 'Instrugdes’ deste

Utilize folha A4 (210 x 297mm) para impressdo. Nao imprima no ‘'modo econdmico’

A entrega deste produto/servigo é de Unica e exclusiva responsabilidade do

Em caso de dlvidas, entre em contato com o suporte indicado na sessao 'Instrugdes’

#ACO COM RECURSOS DO TERMU
NE COLABORAGAQ O MU
NE SORNCABRA/

'RECIBO DO PAGADOR

S
r
&ua“m itag s.A.| 341-7 | 34191.09032 29716.100440 54967.890002 1 81300000009000
[ Benehcitnn AQENCE | LOTIgD 00 Benencany | Especs | Quantdade | Nosso Momem
AF a servigo de Guco Agencia Web 0445/40678-9 RS 108/03287161-0
HUmeTn G0 documants CEFTCHPT Daln de Veramenio Valor DocLmsst
24.816.123/0001-63 10/01/2020 A% 90.00
(-} Deacontos | Abalimenios ) Chulras deduches (+} Mora ¢ Mulla [+) Cutros acrdoimos =] Valor Cobrade
Pagadar
FPROEX SOROCABA - proex@proax.org.br - 50817345000100
Instnughes Autentcacao Mecanica
GUCO AGENCIA WEB LTDA - ME CNPJ 22.224.037/0001-36

Carim na linha abaxg

DIRwa—"m

I canco 1tai s.a.| 341-7 | 34191.09032 20716100440 54967.890002 1 8130000000900
Lol de pagdmenio Vergrmenia
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 10/01/2020
Bonetoan Fgkncla | Codign 0o Benchodna |
AF a servico de Guco Agencia Web CNPJ:24.816.123/0001-82 0445/49678-9
Dl do Documants Mo do Doctmanto Espécle Do Acetn Dista Procassarmants Misgse MiHmsang
05/0172020 DM M 05/01/2020 108/03297161-0
[Tes do Bance Carteka Eapacie Cusnidacs Valoe Valor Docurnento
109 RS RE 90,00

ThawLp0es (180 d8 feaponsablicass do Bensfcana) T} Deacontos 7 ADSImBnIos
GUCD AGEMCIA WERB LTDA - ME CNPJ 22,224, 03T10001-36
processa os pagamentos ulilizando tecnologia confidvel & inovadora 177 Chutras cledgbes
ACEITA FACIL PAGAMENTOS LTDA.

1+) Mora | hulia

T+} DUANGS SCreTimon
Apos o vencimento, atualize seu boleto em: Hios: iy itaw com biservicosbols jaliza o
Esse boleto depends do registro no banco emissor, (=) Valar cobrado
Caso néo mndaa pagar imadiatamente, por favor, lente mais tarde.
Fagador
PROEX SORDCABA - proex@proex.org.br - 50817345000100

FICHA DE COMPENSAGAC



# G335311503881031013
Sl Emissio de comprovantes - 3o nivel 012020 15:13:22
31/01/1820 - BANCO DO BRASIL -  15:13:24
292382923 aa1e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCTIA: 2923-8 COMTA: 475-8

3419183232297161004408 54967 550002 181 308080580808
BENEFICTARIO:

VINDI PAGAMENTOS LTDA
HOME FANTASIA:

VINDI PAGAMENTOS LTDA
CNPD: 24.816.123/8881-63
SACADOR AVALISTA:

GUCOD AGEMCIA WEB LTDA - ME
CNPD: 22.224.837 /0681-36
PAGADOR :

PROEX SOROCABA

CHP1: 58.817.345/0001-88

NR. DOCUMENTO 11,881
DATA DE VENCIMENTD 18/e1/ 2828
DATA DO PAGAMENTO la/81 /2620
VALOR DO DOCUMENTO 98,88
VALDOR COBRADD 98,88
NR . AUTENTICACAD 8.90E.EA4.3E9.421.22D

FACO COMRECURSOS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPIC
NE SOROCABA/

Transagio efellada com SUCESS0 por: JORUGE 16 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



Mota Fiscal de Servigos Eletronica

15/01/2020
Namere da Mota
il Prefeitura de Sorocaba 00000387

-f\ _r?- i oA EAZENDA Data e Hora de Emissio

Wl :_Q;"- f BRLREIARIS 15/01/2020 14:17:51

(2 Sl NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cidign de Verificagio

bafb9e62
PRESTADOR DE SERVICOS
Mome/Razio Social: AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME
) W CPR/CNPD: 14.957.616/0001-60 Inscrigio Municipal : 000319393
Agara 4 Enderego: RUA VICTORIA SACKER REZE, N*99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPI: 50.817.345/0001-00
Endereco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110
Municipio: SORDCABA LIF: SP E-mall: proex@proex.org.br
DISCRIMI DOS SERVICOS
HOMORARIDS CONTAEELS DETEMERD) 2015
Etan Qude]  Unitaria Total
SIM ONORARIOS CONTABETS 1| 244243 L.842,42

BAGO COMRECURSOS DO TERM

DE COLABORAGAQ O MUNICIP!
NE SORNCARAISED

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

PTS (0,0000%): COFINS (0,0000%): TNSS (0,0000%); IR (0,0000%): CSLL (0, 0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 2.442,42
Walar Total das Deducties: Base de Caloulo: IAliquota: MWalor do ISS:
R$ 0,0 RS * - RS *
OUTRAS INFORMACGES
Més de Competénda da Nota Fiscal: 012020 Tritutacio: TRIBUTAVEL 5.N.
Local da Prestacio do Servico: SORDCABA/SP Incidénda: SOROCABA /SP

https:/fwww issdigitalzod. com brinfsefvisualizarNota php7id_nota_fiscal=NjgxMzUDOTU=4&temPrestador=Tg==&codCidini=7 145&Decld=000319...

m
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Boleto DDA

( d ’ Documento nao cormpensavel

bradesco
net empresa
Dados do Banco Destinatdrio

Banco: Codigo: 237 | MNome: Banco Bradesco 5.0

Codigo de 19121887407 144866
Identificagdo DDA:

Dados do Beneficidrio

Bereficidrio: Nome: AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME | CPF/CNP]: 014.957.616,/0001-60

Endereco: R VICTORIA SACKER REZE, 99 - SALA? - JARDIM PAGLIATO - 18046-170
SOROCABA - 5P

Agéncia; 01008 Conta 43956- §

Dados do Pagador
Pagador: Nome: PROEX SOROCABA | CPF/CNPJ: 050.817.345/0001-00

Endereco: BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM SAIRA 18085-110
SOROCABA - 5P

Dados do Boleto

Data do
processamento: 18/12/2019 Data do documento;, 18/12/2019

Data e hora da
impressSo: 18/12/2019 - 16:08:47

Data do vencimento; 107012020

Data limite de
pagamento: 10/03/2020

Juros: RE Multa: R$
Valor 4 cobrar: R$

Mosso namero: 09/93,/520000002-3 Seu ndmero: 347
Cattiipics Espécie do DS
Fira documento: FACO COMRECURSOS DO
CIF: D Espécie moeda: R$ DE{:G!.J&EGRAQAG UMUN
Quantidade: Aceite: N
Walor do documento: RE 2.442.42 Descontos: RE DE SOROC

Abatimentos: RE Bonificagio: R$ ‘\‘__

Y sl 8

Dados do Sacador avalista

Sacador avalista: Nome: AGERE SOLUCOES | CPF/CHNPE 014.957.616/0001-60
Endereqo: VICTORIA SACKER REZE,99 | 18046-170 | SOROCABA | SP

Mensagem de Instrucao

** VALORES EXPRESS0S EM REAIS "
JUROS POR DIA DE ATRASO 0,81
AFOS 10.81.2028 MULTA .......... 24, 24

Representacio Numérica
Mumero: 2379L00809 99352.000006 02004395600 6 81300000244242

Duvideria 0500 727 595333 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h ¥z 1 8h, exceto feriados.

SAC - Servitode A7 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclama??es e Informa®?es, Demals telefones
Apoio ao Cliente 0500 704 8383 0800 722 0099 Aendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o fite
Fale Conpsco




G3I35311500881031015

* Emissdo de comprovantes - 3o nivel 310172020 15:13:37
31/81/2826 - BANDD DO BRASIL - 15:13:48
292392923 Peas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ PRO EX DE 50R
AGENCIA; 2923-8 CONTA: 475-8

21791388699915 ] A0A0BEH 2964 195668681 I0A0G62 44242
BENEFICIARIO:

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

NOME FANTASIA:

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

CHPY: 14.957.616/0001-68

SACADOR AVALTSTA:

AGERE SOLUCOES

CHPY: 14.957.616/0001-60

OAOR: FAGO COM RECURS0S DO TERMU
e s T DE COLABORAGAO O MUNICIPIC
:‘i’ﬁo::l:EE:TﬂnﬂEmﬂ ﬂfﬂi}i:::- hﬂ QDPGCﬂ_R.ﬂ

DATA DO PAGRMENTO la/el/1ez8

VALOR DO DOCUMENTO 2.442,42

VALOR COBRADOD 1;“2,!2

NRAUTENTICACAD  2.14F.C81.CA3.069.16¢

Transacdo efeliada com sucesso por; J5209476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE,



N==1

O

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED l.'lﬂﬂ-ll)
JARDIM SAIRA

SOROCABA SP

MUNDO E DOS NETS

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE WWW.NETCOMBO.COM.BR

Vencimento:

007/008517651 10/01/2020 1 23 1 0
CPFICNPJ Forma de Pagamento: :

50.817.345/0001-00 hpleto bancdario

-

- Exith o deslgmmarie do seu sl sheioands o
paga e aitia dils do vendeantc NET Slade [préatmas debures.
s SeraBCAC

-P--np—nm:-mmwu
GO B, v bk

e e baficom

FaEngAn sk saus

polriacdhos, eites serdo ncusoe nes suss

(DAl nie Aaciivo o de Foin s 0800 724 7707
E.Hﬂﬂl'llﬂ.brlmmumma

001002
Minha NET: Dasaricic Total
il @  NET Virtua + 123,10
Valor Total
123,10
# NET VIRTUA +
Mensaiidade NET VIRTUA +
DIAZAR A JMETS OFERTA CONJUNTA VIRTUA 150 BOIVEDUAL FIDELIDADE « 133,19
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 123,10
Total MET VIRTUA + [ 125,50
FACO COM RECURSOS DO TERMU
BE COLABORAGAO 0 Mumcipx)c
DE SORNDCAR
Q\\_‘_
mmmﬁm iy -hwu;mmmwm-m mmrmumﬂ;dﬂun- Uiimos Reglitros de Atendimento

CETFD S anfvicos (cuslo da ligecia local).
L 2 Y para indomispbem,
cantsismenion gachs I

Carvidaria 0070180

BT IRIAZTRAIEM, D07 192202663,
DT PRI 1AL, GO 132320108,
BTN M

ol

Autenticacho Mecnica

Fagamentos apds o vencimanio serdo cobradeos juras didrios de 0,.033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetusdos apos o
vancimento serdo cobrados na proxima faturs,

BAMESTES S/, BANRISUL, CADG, BCONCMICA FEDERAL CITIEANK, MULTIPAGOS

LR E i
MANCO BRADESCO 5.4, BANCD CODPERATIVG DO BRASL £5, BANCD COOPERSTIVD SICAED) S48, BANGO DE BRABILIA B4 BANGD DO DRASIL 5.4 DANCO DO ESTADD DO PARA, BANCE ITAL 8.8 BANGD MERCANTIL DO
AMDER, BANESE,

BRASIL 5.4, BANCD SAFRA A, BANCD SANT)

Clierite
ASSOCIACAD PRO EX DE SOR0CABA

identificagho para Débito
NET SERVICOS 0070085176518

Valor
123,10

Vencimento
002020

Méa Referdncla
Dezembrov2018

84620000001-2 23100296202-6 00110007000-0 00178587418-9

T AT




s | Emissao de comprovantes - 3o nivel

G335311509881031017
012020 15:13:52

S5IS5BE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e1/2a28 - AUTOATENDIMENTO - 15,13.52
2923882923 SEGUNDA VIA 8886

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE S0R

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenio MNET SERVICOS

Codigo de Barras B4620800001-1 131002196282-6
fallpaaToed-8  GA178587418-9

Data do pagamento 18/el1,/ 20k
Valor em Dinheiro 113,18
Valor em Chegue 2,08
Valor Total 123,18

DOCUMENTO: 211883
AUTENTICACAD SISBE: E.2A5.551.637.37A.0094

RAGA COM RECURS0S DO TERMU
£F COLABORAGAQ O MU
DE SOROCARA/

Transagdo efetuada com sucesso por: JSS0094TE MARCLIA CRISTINA MMONTENEGRO DUARTE.



08/01/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletronica

Mameros da Nota
wiler » Prefeitura de Sorocaba 00000401
f{‘ {-? SECRETARIA DA FAZENDA ot ks
Ay 08/01/2020 16:14:39
'4"%=y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de verficacio
fd1f3e02

FRESTADOR DE SERVICODS
Mome/Razio Social: IMPRIMAG DO BRASIL LTDA ME
CPR/CHPY: 15.863.614/0001-74 Inscrigio Municipal : 000321558
m Endereco: RUA ANTONIA CANDIDA DE CAMARGO, N°322 - VILA JOAD-SAD - 2 - CEP:18040-230
Municipio: SOROCABA UF: 5P
TOMADOR DE SERVICOS

piome/Razdo Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CPFCNPY: 50.817.345/0001-00

Endereco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N240 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: imprimag.adm@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

1= H
MANLITENCRD DE EQUIPAMENTD DE INPORMATICA

FACO COM RECURSOS DO TERMi
PE COLABORAGAO O MUNICIPIC
DIE SOROCABA/SEDL

(N

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): TNSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 300,00
Malor Total das Deduges: da Calculo: Pliguota: Walor do 155:
0 Rs * X R$ *
OUTRAS INFORMAGOES
MEs de Competéncia da Nota Fiscal: 01/ 2020 Tributacie: TRIBUTAVEL S.M.
Local da Prestacio da Servipn: SOROCABRA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples National Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
ChAE: 951180001 - REPARACAD E MANUTENCADO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencao e

conservacio de maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de gualquer objeto (exceto pecas e partes
empragadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https:ifwww. issdigitalsod com brinfse/notaFiscal. php7id_nota_fiscal=NjcSMYwhjE=&confima=Uw==&temPrestador=Lw== M



08012020 Cobranca Eletronica Boletomail

IMPRIMAQ

IMPRIMAG DO BRASIL LTDA
Locagio de impressorasl
facebook.com/imprimang

imprimaqg.adm@gmail.com
{15) 974.01.4295

Boleto referente a Manutengao de Equipamentos de Informatica.

. [E— 1_341 -71

RECIBO DO PAGADOR
Wenoimaenio
IMPRIMAG DO BRASIL LTDA ME 16/01/2020

Banefician
Fua Antonia C. Camarge, 322 - Sorocaba-SP - (15) 874.01.4295

Fagadoe
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA CNPJ: 50817 345000100
Rua Bachir Jonge Mubaisd, 40 - Jardim Saira

Somcaba SF CEP 18085110

Anéncia | Codign Baneficdno
051 330660-5

Mum da Documenio Moean Mimeas Eapdria  [Quantidase aloe Valor do Dpcumento
108/00627562-1 RS R$§ 300,00
AutenScacdo Macanica

Emnrm.l sa |341-7|

34191.08008 62756.210514 33066.050007 6 81350000030000

Local de Pagamento Wenzimenlo
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 15/04/2020
Eanehaarg Agbncia | Comgo Denaficikio
IMPRIMAC DO BRASIL LTDA ME 051330660-5
Diarls Do e Mum. do Documento Tipa Doc.  [Acails Daks do Procassaments Nosso Ndmem
08/01/2020 DM N 0a/01/2020 108/0062T562-1
Uso do Bamco Caneira Espdcie  |[Quantidace [Valor ‘valor do Documenta
100 RS RS 300,00
Instrugfas (Todas a5 informagbas desie Moguelo 580 de eousiva responsabilicade do Beneficzanag) =) Dt balimen o
Apde o vencimenio cobrar multa de R 18,00 & juroe de RE 0,10 por dia de atreso.
i{+) McraMuita
=) valor Cobredo
ASS0CIACAD PRO EX DE SOROCABA CHPJ: 50 817 3450001-00
Fagador Rua Bachir Jorpe Mubaed, 40 - Jardim Saira
Sorocaba SP CEP 18085110
SacatartAyvalisia;
I FICHA DE CGMPEHEHS
AubariicRgan Mecanica
B L . i R R R Rt T T S S TR S e s SR R P

o COLABORAGAQ O MUNICIPIC

nE SOROCAR:

hitps:/iwww. boketomail. com. brido. php?hash=RUCUFU-FOF ICE-TAJELD

1



# I (G335311509881021019

ime5 gl i 31/01/2020 15:14:02
E el J Emissao de comprovantes - 3o nivel
31/e1/2028 = BANCO DO BRASIL - 15:14:84
292382923 2284

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
S N R SR N R AR E SR ET AR A AR E@
ITAL UNIBANCOD 5.A.

3419189888627562105143 3066850007681 150308030086
BENEFICIARIO:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA  ME

NOME FANTASIA:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA  ME

CNPD: 15.863.614/ 0801-74

PAGADOR
BT 30 81T A #ACD COMRECURS0S DO TERML
Wk, pocmeNto 11.501 DE COLABORAGAQ O MUNICIPIC,
::: EE: pmznmu ::::::ﬁ::: nE SORNC =

VALOR DO DOCIMENTO 30, B0

VALOR COBRADO T

l;; .-.;.I.I'I'E'ITICI.CH 8.2108.486.686. 8508, F17

Transaciio efeluada Com SUCessa por: JSO004 76 MARGLA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



AVISO DE FERIAS
CAPITULD VI - TITULO DA CLT.
DEC. - LE| Mo, 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEl Mo. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDOD COM O ART, 135 DA C.L.T., PARTICIPANDC NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAD

NOME DO FUNCIONARIO 000032 - APARECIDA YUMI NISHIMORI

N® CART. PROF.  B0948

SERIE CART, PROF. 322 CARGO FONOAUDIOLOGO DATA ADMISSAO 08/06/2012
PERIODO
DE AQUISIGAO: de 01 DE JANEIRO DE 2019 a 31 DE DEZEMBRO DE 2019
DE ABONO PECUNIARIO:  de a
DE GOZO DE FERIAS: de 21 DE JANEIRO DE 2020 4 04 DE FEVEREIRO DE 2020
BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAD DAS FERIAS

FALTAS NAQ JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 281967
[ VENCIMENTOS DESCONTOS |
1180 FERIAS GOZADAS [RECEBIDAS 1.389,45| 9850 INSS S/FERIAS 166,73
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 463,15
[TOTAL DE VENCIMENTOS: 1.852,60| TOTAL DE DESCONTOS: 166,73

TOTAL LiQuIpo: 1.685,87

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lel, ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao perlodo acima

descrito e a sua disposicdo fica a importancia liquida de R$

1.685,87

VALOR POR EXTENSO

um mil, seiscentos e oilenta e cinco reais e citenta e sete cenlavos

R R R R R N R R R B R R R R R L R R R

R R R R R R R R

a sef paga antecipadamente.
SOROCABA, 20 DE DEZEMBRO DE 2018

APARECIDA YUMI NISHIMORI

ASS0C

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O

4
PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.LT.

Remhidampresa ﬁssucmmnPROEI.DEsumm..b.f-'---liruttitiﬂiﬁiLiiiif{#"*i**ﬁitiii!ii*ii*'l"l-'l-'l-
, estabelecida a R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM ISAGER

em snmu‘----t----tttut**u*tutiiittiii-i Eﬁt.adﬂ sp a}mpﬂﬂﬁﬂdadeﬁ$

1.685,87

VALOR POR EXTENSO

um mil, selscentos & oltenta e cinco reais e oitenta e sele centaygs * * **** o s s snsdimmanmenerenme ey

B T L  E E R R R R R R R E R E R R R N R O I I I I O IR O O I B I I R R R N

que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a
SOROCABA, 16 DE JANEIRC DE 2020

firma plena e legal quitagao.

_Tﬁ'-/? Z

2l
+ APARECIDA YUMI NISHIMORI




G335311509881031021
302020 15:14:13

ﬁ do de comprovantes - 3o nivel
F ] Emissao d p

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASTL
3i/e1/aeie - AUTO-ATENDIMENTO = 15:14:14
2923002923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR : ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNP]: 58.817.345/8661-80

FAVORECIDD: APARECTDA YUMI NISHIMORI
CPF: 388.551.628-38

AGENCIA: 3318-3 - ESPLANADA SHOPPING P
CONTA: 21.665-8
DATA DE PAGAMENTD: 16/01/2810
VALOR CREDITADO (R$): 1.68%,87

AUTENTICACAD SISBB: A.478.216,.18E.009.30F

PACO COM RECURSOS DO TERWG
DE COLABORAGAO O MUNICIPIO
DE SOROCABA/

Transagdo efetusda com sucesso por: JSE08476 MARCIA CRISTIMNA M.MONTENEGRO DUARTE.



Nimmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00030857
Data e Hora de Emissaa
ECHETARIA DI EATEDI 08/01/2020 12:00:00
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cidigo de Verificagio
Sa55fd68
PRESTADOR DE SERVICOS
> Morme(Razo Social: MEDCLIN ADMINISTRACAD EM SAUDE EIRELI - EPP
CPF/CNP): 00.343.120/0001-91 Tnscricio Municipal : 000091724
Endereco: RUA RAMOS DE AZEVEDO, N°289 - VILA CASA NOVA - CEP:18035-480
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

pome/Razio Social; ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CPF/CNPL: 50.817.345/0001-00

Endereco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - JARDIM ISAFER - CEP:01808-511

Municipio: SOROCABA LIF: SP E-mail: gerencia rg.br
DISCRIMINM 0 DOS SERVICOS

mﬁﬂmmg
Tributiwal : — TM“
SIM DO PCM50 B o
5AGO COM RECURSOS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPIC J
HE SOROCABAIS P
PIS {0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR {0,0000%): TR
R$ 0,00 R$ 0,00 oy O o

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 87,52

Valor Total das Deduches: de Calculo: iquota: ‘alor do IS5:
0 R$ 87,5 4, R$ 3,50/

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncla da Mota Fiscal: 012020 Trbertacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Indidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 30847/99 (08/01/2020) Data de vendmento do ISSON referente 4 esta NFSe: 10022020

Recolhimento: IS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CMAE: B63050300 - Atividade medica ambulatorial restrita a consultas
Servico: 0403 - Hospitais, dinicas, laboratérios, sanatbrios, manicimios, casas de saide, prontos-socorros, bulatorios e




IrmirugSes de impressio
wmmmwwmwm-nwmmmmmm
LS fola Ad (210 x 267 mm) ou Cants (218 x 278 mm] - Corte na Bnha indicada

Banco tau S.A.  341-7 34191.09008 01741.901175 82823.880008 7 81400000008752
Local e Pagamenis
ITALL " ITAL 20/01 12020
Agéncialoogs Baneficans
MEDCLIN Administraciio em Satde Eel-EPP CPFICNP.: 00.343 120/0001-91 1178-/728238-8
Rua Ramos de Azevedo, 289 - Vila Casa Nova
CEP: 18035-480 - Sorocaba - 5P
tata a6 Dok FI" 0 o, Espece 00 Lo L Tl g6 Froc. Tieas Marmec
10012020 O0MOBST DM N 10/01/2020 1090001T418-0
U0 g0 ganss | Lanera Troboa PE S T =) Valkr 5o LIooamants
109 RS RS 87,52
[Tagador
Assoclagso Prd Ex de Sorocaba CPFICNP: 50.817.345/0004-00
Rua Bachir Jorge Mubaled , 40 - leafar
CEP: 18085-110 - Sorocaba - SP
SacadonAyalism
T T Fadiie o Pagsgor |
AURBNUCACAT WeTdnics
m A Am s e e fasmaan e s e = m e = O T LIThE PONUMBE- = = oo mmimmm e emm s am s s mmu s saa

Banco Itai S.A. 341-7 34101.09008 01741.901175 82823.880008 7 81400000008752
T
20/01/2020
i AECIRCha ga Baranean
MEDCLIN Administracho em Sadde Elrefi-EPP CPFICNP: 00343, 12000001-81 1178-728238-8
Rua Ramas de Azevedo, 280 - Vila Casa Nova
CEP: 18035-480 - Sorocaba - 5P
[Tt 90 Dot ¥ 80 Dot Tepéoe oo Dot FAIE Tals g0 Fioe.
1012020 0030857 DM N 1040172020 1090001 7418-0
s Tate e T T = Valer 9o Docamaris
108 RS RS 87,52

Instnucdes| Texic de Responsabibdace do banehomng) (-} Dresparioaddbatimantan
Apda o vencimento cobrar multa de 8% e juroa 0,06%/ dia.
Apds 10 dias de vencimento cartdrio, [T T Daciigges

+] Moma/Multa

{+] Ceitros Acrgscimos

=] Valer Cobrada

ERMU
;-nhgh Pri E:daamu:: cph:;mm. 50,817 .345/0001-00 ? A :} GGH RE'[:,U R::lDS D'D 1 ;
i e e GAO O MUNICIPIC
CEP: 18086-110 - Sorocaba - 5P NE COLABORA
nE eNRNCARAIS
SacadanAvaligla ¥ £
e Fich de Conpensacso |
Auterficagic Mecanio




G335311509881031023

# Emissao de comprovantes - 3o nivel 31012020 15:14:25
—
31/€1/2020 - BANCDO DD BRASIL -  15:14:25
292382923 aea7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULODS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 29231-8 CONTA: 475-8
FEEEEFETEE IWEREAEE TS
ITAL UMIBANCO 5.A.
341918906801 74198117 568262 3880008 7814000000087 52
BENEETCTARIO:

MEDCLIN ADM EM SAUDE EIRELI

NOME FANTASIA:

MEDCLIN ADM EM SAUDE EIRELT

CNPD: @9.343,120/0001-91

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CMF1: 58.817.345/8801-80

NR. DOCUMENTO 12.801
DATA DE VENCIMENTO 8/e1/ 1018
DATA DO PAGAMENTD 8/e1/ 1028
VALOR DO DOCUMENTO B7,52
VALOR COBRADOD B7,52
L1 e L e ER i FEESFNEEANNEE
N . AUTENTICACAD B.DAF.920.957.466. 3085

FACO COMRECURSOS DO TERMG
DE COLABORAGAQ O MUNICIP!

TransagAo efeluada com sucesso por: J5209476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE,



Marne/Razlo Secial: ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA
CPF/CNPL: 50.817.345/0001-00

Miimery da Nota
b - Prefeitura de Sorocaba 00016569
;f} r?- Data @ Hora de Emiss3a
(s SECRETARIA DA FAZENDA 10/01/2020 00:00:00
Coe ey NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
2566639a
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP
[c CPF/ONPY: 11.601.224/0001-75 Inscricdo Municipal : 000309043
| 'rri' Enderegn: AVEMIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N®510 - PARQUE CAMPOLIM - CEP:1B047-620
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

SIM [TAXA MENSAL DE UTILIZACTO DE SISTEMAS (CONTRATO)

fIF SORNCARALY

#ACO COMRECURSOS DO TERMG
[VE COLABORAGAO O MUNICIPIGr)

Enderegn: - RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N240 - - - - JD ISAFER - CEP:1B0B85-110
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: gerencia@proex.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
COMNTRATO: 11&1%&5&1&1‘!5\! 7558 A PARTIR DE FEW/19, PELA WARLACAD DO JGP-M, CONFORME CONTRATCL EMPRESA OFTANTE FELD SIMPLES MACEORMAL DUFLICATAS: WiEaC: 2000050 ViLR: 11240
butdvel  [item Qtdel  Unithrio Total
i 11 11

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 620230000 - Desenvolvimento e licenciamento de prDesenvolvimen
Servico: 0105 - Licenciamento ou cessio de direito de uso de programas de computacdo.

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0, 0000%:): CSLL (0,0000%):
0, R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 112,40
ialor Total das Dedugies: Base de Calculo: -iuiqum: alor do 1SS:
R$ 0,00 RS * # R$ *
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Mota Fiscal: 01/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestacio do Servico: SOROCABA [ SP Incidéndia: SOROCABA/SP

Prestador optants Simples Macional RPS/SERIE: 16569/99 (10/01/2020%




Banco Liai S.A.|34I-Ti

Recibo de Entre
Documento Emissin Y encimenio Mosar Mimenn Valor
NS-16569 1 20012020 20/01/2020 109/00111845-7 112,40
Pagadar: Associacao ProEx de Sorocaba CNPI 508173450001 -00
Reneficisne Connectlse Sistemas Lida. - 11601 224/0001-75

Dotz | Assinacama
O O S SR S e S B B W B B N N O S . O e e e e . S e e e -

Prezado(a) chente

Associacao ProEx de Sorocaba,

Encaminhamos abaixe o Boleto NS-16569 1.

referente & Contrate: 12068 NFSe: 16569; Data de Emissao: 10/01/26208,

Atenciosatmente,
ConnectlUse Sistemas Lida..

Para acessar a Mota Fiscal, clique no Link abaixo:
hitp:/www. issdigitalsod.com brnfsefverficar Autenticidade php

#AC0 COM RECURSOS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPIG,

Banco Itau S.A.|341-7| Recibo do Pagador
Vencimento AgentianCidige do beseficidnie himen do decimento Moo MEme
2010172020 051 3/88524-4 | N5-16569 | 1090011 1845-7
Wakor do Deoumenio i) Descamens I+} Acrescamos =1 Walor Cobradu
112.40|

Pagadar Associacao ProEx de Sorocaba  CNPI: 50.817.245/0001-00

Bun Bachir Jorge Mubaied, 40 - Id Isafer - 180851 10 - Sorocaba - 5P
Sacadod Avalize
Benzficiria Connectlse Sistemas Lida. CNPI 11.601.224/0001-75 Al Mecludcs

Ruz Bernadino Telles de Medeires, 237 - Vila Sio Jodo - 18040-260 - Sorocaba - 5P

Banco Itai S.A.|341-7]

34191.09008 11184.570510 38852.440007 1 81400000011240

Cobrar Juros de RS 0,04 an dia, apos o vencimento.

Loca! dz Pagamenin Vencimentn

vel em gualquer Banco até o vencimento 20012020
Bensficigm CPFUMPS 30 Beseticidrio Apencin' Tdigo do heseficiing
Connectllse Sistemas Lida 1E.600.2240001-75 051 1ER524-4 |
Dtz do Decumentn Niimero & Documenin Espécic Doc Ageile Elein do Proccasamento Fossn Homera
012020 B 16365 | ER Lt | N 2032020 L 00] 11 R45-7 ]
T da Rassco Cursirs Eapdcic {paaniidado {xh ¥alar =} ¥alor do Duocumenin

19 RS 112,40
Ingtrugaes - Tenen de Hesponsabilsdade do Benclicik -} Desgonio
Cobrar Multa de RS 2,25, apis o vencimento.
{-) (it Diedugfes’A banmento

1+ MoraMulta Faros

{#+ {umros Acrescimues

1=1 Valer Cobrade

Fagsdov Associacan ProEx de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Muhaied, 40 - Jd Isafer - 18085-110 - Sorpcaba - SF

Sacador Avalizia

SORTT 3450001 -00

QT



G335311509881031025

& J Emissio de comprovantes - 3o nivel 3110142020 15:14:34
T
31/01/2820 - BANCO DO BRASIL -  15:14:36
292382923 0083

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-B CONTA: A475-8
ITAU UNIBANCO 5.A.
3419199098111845705103 8852440007 181400000011248
BENEFICIARTO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPD: 11.601.224/0001-75

PAGADOR :

ASSOCIACAD PROEX DE SOROCABA

CHPD: 58.817.345/0801-80

NR. DOCUMENTO 12.882
DATA DE VENCIMENTO 8/e1/1010
DATA DO PAGAMENTOD 28/81/2818
VALOR DO DOCLMENTO 112,48
VALOR COBRADO 112,48
e T T
NR . AUTENTICACAD C.579.3A2.225.CA0. 8B

FACQ COM RECURSDS DO TERWI

L= COLABORAGAD O MUNICIPIC
DE SOROG

Transagio efetusda com sucesso por: JSO047E MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



08/01/2020 Mota Fiscal de Servigos Eletrbnica

Nimero da Nota

Mome/Razlo Sodal: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNF: 50.817.345/0001-00
Endereco: RUA RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - BAIRRO JARDIM IS - CEP:18085-110

Prefeitura de Sorocaba 00070196
Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 08/01/2020 00:00:00
MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificacio
26904cd3
PRESTADOR DE SERVICOS
MomefRazdo Social: SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - EPP
@ CPE/CNPI: 07.796.631/0001-08 Inscricio Municipal : 000140527
supremtecs,  Enderego: RUA RIACHUELO, N°481 - VILA ADONIAS - CEP:18035-330
N Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mai: proex@proex.org.br
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

Descricio:
| VRLDR LICAIIDC: A 118,00 - VALDR APRCHIMADD DOS TRIBUTOS: RS 19,64 [ 16,500 - LET WL 121/ A002 - FONTE 1BPT

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802000100 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguran
Servigo: 1102 - Vigildncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

[Tributdvel [Item Qdﬂ Unitirio Total
SIM  |MONITORAMENTO ELETRONICO 24HRS - CT5167 119 1189,
RAC O COM RECURSOS DO TERMO
DE COLABORAGAO O MUNICIPIC
NE SOROCABA/ 3
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%):; TNSS (0,00009%): 1R {0,0000%): CSLL (0,0000%):;
R$ 0,00 Rs$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 119,00
Ialor Total das : de Calcudo: ligquota: akor do 155:
Y i o f I
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0172020 Tributacss: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servico: SOROCABAfSP Incidéncia; SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nadonal RPS/SERIE: £59A2/99 (08/01/2020)

hitps.fwww. issdigitalsod com. brMotaFiscalivisualizarMNota_php?id_nota_fiscal=Njc4ODMOODk===Tg===T145=000140527

M



@MW . ‘341_?| 34191.09008 10952.540515 39200.090007 7 8500000011900

Lestal e Pagaments Vencmants
PAGAVEL EM QLIALOUER BANCO ATE O VENCIMENTOD alwmrzuza
Eeraficana — Tea g o5 Benehobn
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONI COLTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-8
RLA R ACHLUELD, N® 481 - CENTRO - SOROCARA 5P - CEP 18035-330 FONE: (15) 3414-T535 hossn Bumero
it e Docsamania N Documantc =S Acalle O, Froc 109/00108525-4
0B/01/2020 QODOZ05TIH oha ] ORI 1/2020 § i=) Vaor do Doaumento
Lo do Banoo Cortera Especs Moeda | Guantidade Mosda ‘alor 119,00
108 [3-3 (-} Deaconta
Teic: de Resporraciicads oo Eaneniciind RefDuplicata:  0DOB5962 - 01 > Cotres Ouedusoes/ADatirarts
MLILTA DE RS 2,38 APOS O VENCIMENTD Mota Eletrnica: 0000070196
JURCS DE 3019 ADDIA (+ } Wiorad Muita/ s
[+) Cutros Axescimos
PROTESTAR 05 DI AS APOS O VENCIMENTO
BAONI TORAMENTC [=) Valor Cobrade
Pagador  QO00206:34 FESDQA{,‘AO PRO EX DE SOROCABRA, CPFICHPJ: 50817.345/0001-00
FUa, BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDIM 1SAFER - SOROCARASP - 18085110 - Chawve 5167
Sacadon! Alisa

Autenticacho Mecnica

VA DO BENEFICQIARIO {CONTROLE)
P 62nco fad S.A. 341-7| 34191.09008 10952.540515 39200.090007 7 81500000011900
{Locai ce Pagamants B mEa
PAGAVEL EM QLALOUER BANCD ATE O VEND MENTD A0/ 2020
Eerrificidnic Apincial Uodigo do Beanedinarin
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETROMNICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/ 0001-08 0513/92000-9
RLA RIACHUELD, N° 481 - CENTRO - BOR0OCABA/SP - CEP 18035-330 FOME (15) 3414-7536 Hotse Nurnero
Oata do Documanto W Drocuments Esp, Doo Aouite 1. Prec. 108/00108525-4
08/01/2020 0000305739 DM M 08/01/2020 | (=) Vaer do Documenlo
Uso co Banoo Cartara Especie Monda | Quantidade Moeda \inlor 118,00
108 i3 (-} Desconto
Truto do Fesponsabilidade do Baneficirnio Ref.Duplicata: 00065962 - 01 11 COuliras deductes Abalimants
MULTA DE RS 2,38 APCS O VENCIMENTO Mota Eletrdnica: 0000070196
JURDS DE RS 0,19 ADDIA {+ ) Morad Mullaf Junos
i ) Cuilros ACTesomos
PROTESTAR 05 DI AS APOS O VEMCIMENTO
MOM TORAMENTO =) Vialor Cobraco
Pagador Q0002834 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCAEA, CPF/CNPJ: 50817 345/0001-00
RUA BACHIR JORGE MUBAIED.40 - JARDIM | SAFER - SOROCABASP - 18085110 - Chave 5167
Sacador! Awaista
—  Autenhcacho Mecinca

RECIBO DO PAGADOR

IO oo ttai SA. | 341 'TI 34191.09008 10952.540515 39200.090007 7 81500000011900

Locsl 08 Fagamento NaNGTEND
PAGAVEL EM QUALCUER BANCD ATE O VENCIMENTO 3000472020
Benaficidnic Agénoie Codigo do Banefindrio
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONICOLTDA - CNP.: 07 TRE.631/0001-08 OS2 S2000-5
R, R ACHUELD, NP 481 - CENTRO - SOROCARA 5P - CEP 18035-330 FONE (15) 3414-7535 asan: Mumarn
Cata do Cooumento W Documente Esp. Do, Acata O Prog 108/00108525-4
08/01/2020 ODOO3057 38 a1 M OB/0+/2020 [ (=) Valer oo Documento
Lo oo Banice Canieira Espicia Mosoa | Cuantidede Moeds valor 119,00
1049 RS (-} Descanto
Tento e Responsabilidads do Bensfisirio Ref.Duplicata: 000658962 - 01 -1 Cufiras decucbew Abatimentc
MULTA DE RS 2,38 APOS O VENCIMENTOD Mota Eletrénica: 0000070196
JURDS DE FS 0,19 &0 DIA (+ } Marnf Musal uros

[# } CuAros ACTESSTOE
FROTESTAR 05 01 AS APQS O VENCIMENTO

MONI TORAMENTO (=} Walor Cobrado
Fagador  Q0O02E34 ASSOCEACAD PRO EX DE SORDCARA CPFICNPJ: 50.817.345/0001-00

R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JARDIM | SAFER - SORODCABASP - 18085110 - Chave 5167
‘Sacadon Avalisla

T e e MescAnach - Faha de Compensacan T

AR

Corte Aqui W&Uﬂaﬂiﬂmﬂb
DE COLABORAGAQ O MUNICIRIC
nESOROC



ﬁ G3A35311509881031027

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 3110112020 15:14:42
31/01/2028 - BANCO DO BRASIL -  15:14:45
292362023 Bea7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULODS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

34191090081835154851535 200250007 781 500000811908
BENEFICIARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

NOME FAMTASTA:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

CNPI: 67.796.631/@081-08 FAC JC0M NECURSOS DO TERMU

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA DE i}f}LﬁBﬁRﬁﬂG O MUNICIPIC

CHP1: 58.817.345/ /001 -08

................................................ NS eNRNCARA/
NR. DOCUMENTO 12,883
DATA DE VENCIMENTO 3g/81,/2820
DATA DO PAGAMENTO 28/81/2828
VALOR DO DOCUMENTO 119,88
VALOR COBRADO 119,80

SSsEaSsEREaR

N . AUTENT ICACAD 5.EBA.9AS. 2C5.5948.993

Transacio efetuada com sucesso por: J5908476 MARCIA CRISTIMA N.MONTENEGRC DUARTE.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ o0
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Crata & Hara e Emicsao
11/01/2020 08:34:35
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cdigo de Ver icagsn
RPS WP 3070356 Sene RPS, emiido em 11/01/3020 KEPG-SKIS
PRESTADOR DE SERVICOS
mmm CPF/CHPJ B1.600.839/0001-56 Inscrigdo Muricipal 1,121.393-0
Q: MomaRazdo Social. CENTRO DE INTEGRACADQ EMPRESA ESCOLA CIE-E
ammy Enoereco R TABAPUA 00540 - ITAIM BIBI - CEP: 04633-001
: Mumicipio SHo Paule uUF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MomedRazdo Social ASS0CIACAOD PRO EX DE 30ROCABA

CPFCNP 50.817.345/0001-00 Inscrigéo Municipal —
Enderago: Rua R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JARDIM SAIRA - CEP: 18088-110
Muricipio. Sorocaba ¥ 8P E-mugil. gerenciafprosx. org. br
—
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPRICHP). —— MomaRazdo Social —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
CONTRIBUICAS INSTITUCTONAL DESTIMADA A MANUTENCRG DO CIEE - E3TAGIO - COMPETENCIA: 01/2020,

REFERENTE AC BOLETO BANCARIO/NOSSO NUMERO: 115-00671235-9
LEGISLACRD: IMUNIDADE TRIBUTARIR

Decreto n. 3.000, de 26/03/719%9 - Artigo n. 170:

IRPJ - Instrucac Nocrmativa RFE n. 1.700, de 140372017 - Artigo m. 10:
CELL - Imstrucac Normativa RFE n. 1.T700, de 14/03/2017 - Rrtige n. 1Z:
PIS/PASEP - Instrucao Mormativa 3RE n.247, de 21/11/2002 - Actigo n.47;
COFING - Leil n.1210%, de 271172009 - Artigo n.29.
SERVICOI DE ASSTSTENCIA SOCIAL

#AC COMRECURS0S DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNI

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 258,15

INSE (75) IRFF (RE) CELL (RE) CoPnS (F81 PENPASEP (18]
Cidign do Serdco T
02087 - Servigos de aesisténcia social.
‘alor Total das Dedugnes [RE) Baze de Caoulo () Aliguota (%) Walor do 155 (RF) Créidito {75)
0,00 258,15 5,00%: 12,80 (*) 0,00
Murticipn da Prestag o do Serago Mumera Inscrigo da Obra Walor Aprodrnads dos Tributng § Fome

OUTRAS INFORMACGES

(1) Esta NFS-a i amitida com respaido na Lel n® 14 0a7/2005; (2) Seragos que deveriam ser fributados no Municipio de Sac
Faulo, porem o prestador & sbrangido pela imunideds; (3) (") Valor ndo comvanido am crécto butano, swesito a verficagso
postenior (ndcagdo Do imunidade. conforme caclaragdo do prestador), (4] Esta MFS-o ndo gera crédito pais o lomados ndo
possuUi inscrigdo municipal em S&0 Faulo; (5) Esta KFS-8 substibii o RPS b 2079356 Série RPS, emilido em 19012020,




G:INTEGRACAO

CIEE-CENTRO INT.EMPRESA-ESCOLA
61.600.8300001-55

Rua Tabapua, 540

04533-001 - S8o Paulo - 5P

(5 sanco 1au s.4. | 341-7 I 34191.15005 67123.5090357 07404.370004 9 81510000025815
Benaficidro CPFIGHF Aperck oy Vencimenio
CIEE-CENTRO INT.EMPRESA-ESCOLA 61.600.830/0001-55 0350 | TAD4L-T 3101/2020
Pagador N® documento Mossa nimeng
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 384550001 18987 115000671 235-8
Espécie IW Walor (-) Descontos | Abalimanios (=) Wabor Documenbs
REAL 258,15
() Cutras deduchas {+) Dutros scrbacimos {=) Walor cobrado
Dirrmorsirativo 258,15
Autenticecio mecinica
el e e e i e i S TR W N
(Bl anco 1ai S.A. | 341-7 ] 34191.15005 67123.590357 07404.370004 9 81510000025815
Local de pagamento Vencimanio
Até o vencimento, pague preferancialmenta na Hal. Apds o vencimento pague somente no ftad 312020
Baneficidrio Agéncia/Cédign baneficiino
CIEE-CENTRO INT.EMPRESA-ESCOLA 61.600.638/0001-55 0350 | T4043-7
Rus Tabapul, 540 Missse nimen
04533-001 - S&o Paulo - SP 115/M0871235-9
Data do documento N® dosurmenlo Espeéicin doc. I Acalta | Data processamanta (=} Valor do Documanlo
10012020 3845570001 18887 oa N 1401 /2020 258,15
Usa do banca Carteira l Espécie | Quantidade Walor {-} Dascontos | Abatimentos
115 REAL
Instrugtes (Taxto de responsablidade do beneficidrio) (-} Outras dedugines
Apds vencimento cobrar multa de R$5,16 e jures de R$0,08 ao dia. [+) Mora ! Mutls
[+ Dulros acréscimos
(=) Valor cobrado
258,15
Pagadar
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00
R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - SORDCABA - SP
18085-110 - Sorocaba - SP
Cod. Baixa

Pagador | Avalsti Autenticagio mecinica - Ficha de Compansagho

| 534G COMRECURSOS DO TERMU
nE COLABORAGAQ O MUNICIPIG

nE SORNCARAISERC




(3335311509881031029

# Emissao de comprovantes - 3o nivel 30172020 15:14:59
sl
IL/e1/2026 - BANCO DO BRASIL -  15:15:88
292382923 Boad

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

ITAL UNIBANCO S.A.
341911508567123550357074043 700849515 10000825815
BENEFICIARTO:

CENTRO DE I E ESCOLA CIEE

NOME FANTASIA:

CENTRD DE I E ESCOLA CIEE

CNPI: 61.688.839/9001-55

PAGADOR ;

ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA

CKP]: 58.817.345/0001-80

MR. DOCUMENTO 12.004
DATA DE VENCIMENTD 31/81/2018
DATA DO PAGAMENTO 28/81/ 2828
VALOR DO DOCUMENTO 258,15
VALOR COBRADO 258,15
MR . AUTENTICACAD 7.4F5,639,5A2,F18.391

ACICON RECURS0S DQ TERMU

€ COLKBORAGAO O MUNGIP
ne enROCAB,

Transagio efetuada com SUCBSSa por: JSH0E 76 MARGIA GRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



02020 Mota Fiscal de Senigos Eletrdnica

Himero da Nota
gl Prefeitura de Sorocaba 00000875

; i-r? Data e Hora de Emissbo

S ‘.‘. - SECRETARIA DA FAZENDA 10/01/2020 11:56:49

Cameay NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Chdiga de Verificaclo

ac24804b
PRESTADOR DE SERVICOS

rd ome/Razio Socal: CONMECT FIRE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA - ME

|'5 = CPF/CHP): 28.382.777/0001-87 Insorighio Municipal : 000353916

Enderege: AVENIDA FERNANDO STECCA, N°845 - VILA JUDAS TADEU-SA0 - CEP:18087-149
|- . Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
flome/Razio Socal: ASSOCIACAQ PRO EX DE SORDCABA
CPF/CNPI: 50.817.345/0001-00
Endereco: . BACHIR JORGE MUBAIE, N°40 - JD. SAIRA - CEP:18085-110
Municipio: SOROCABA UF: 5P E-rnail:
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
EHCTHERTC n&mm:mwmm #f CARDH.: GERENCLAG FROEL.ORIG.BR
Unithria Tokal
SIM Em:nmimuns Q1 7, 16
SIM EM EXT. AP 10 LTS 15, 1

_407) COM RECURSOS DO TERMU
ot COLABORAGAQ O MUNICIPIC 1

i

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0, 0000%): COFING (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0, 0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 262,00
Walor Total das DedugBes: Race de Caloula: .luuquma: Walor do I55:
R$ 0,00 RS L RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competbncia da Nota Fiscal: 012020 Tributaclo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servigo: SORDCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional RPS/SERIE; 864/99 (10/01/2020)

Recolhimento: A RECOLHER PELO PRESTADOR

CHAE: 331471000 - Manutencao e reparacao de maquinas e equipamentos

Servigo: 1401 - Lubrificaciio, limpeza, lustracio, revisiio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservagio de maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pacas e partes
empragadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

hitps:/hwww.issdigitalsod. com briNotaFiscalivisualizarNota, phpid_nota_fiscal=Njc50Dg4NDM=s=Tg===7145=000353016



bradesco
net empresa

Dados do Banco Destinatdrio
Banco. Chdige: 237 | Nome: Banco Bradesco 5.A

Cédigo de 2006113028331 24807
Idertificacio DDA

Dados do Beneficidrio
Beneficiario; Mome: BERME O FORMENTO MERCANTIL FACTORING | CPF/CHP) 015.706.067 /0001-13

Endereco: R JOAO VALENTING JOEL 164 - - VILA HORTENCIA - 18020-286
SOROCABA - 5P
Agéncia; 02709 Conta 36046- 5

Dados do Pagador
Pagador: Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCARA | CPF/CNP): 050.817.345/0001-80

Enderego: R BACHIR JORGE MUBAIE, M 40 - JARDIM SAIRA 18085-110
SOROCABA - 5P

Dados do Boleto

Data do ;
processamento: 1370172020 Data do documento: 10012020

Data e hora da
impressdo; 13/01/2020 - 09:58:49

Cata do vencimento: 88/02/2020

Data limite de
pagamento; 08/04;2020
Moszo ndmero:. 09/00/130080025-7 Seu numero: 875
. Espécie do DM
L documeno:

CIF: oo0 Espécie moeda: RE

Quantidade: Aceite: N

Walor do documento: R 262,00 Descantaos: R$ WHEDUHEUSWTETML
&
Abatimentos: R Bonificagio; R$ bﬂmﬁﬂﬂhﬁﬁﬁdumcp
Juros: R$ Multa: R% nE 8NRO

Yalor 2 cobrar: R%

Dados do Sacador avalista \-/f

Sacador avalista, Nome: CONNECT FIRE EQUIP CONTRA INCENDIO LTDA | CPF/CNP): 028.382.777/0001-87
Enderego: AV. FERNANDO STECCA, 845 | 18087-149 | SOROCABA | 5P

Mensagem de Instruciao

** VYALORES EXPRESS05 EM REANS - *
JUROS POR DIA DE ATRASO......... 0,08
APOS 08.02.2020 MULTA .ciiieeee 5,24
Protestar 10 dias apos o vencimento

Representacio Numérica
Mamero: 23792, 70909 90013.000006 25003.604607 9 §1590000026200

SAC - Servifode  AJF Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamaies & Informa??es. Dhem aiz telefores
Apoio ao Clisnte 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana, consulte o site
Fale Conosco

Duvideria 0000 727 9933 Aendimento de segunda x sexta-feira, das Bh¥s 18h, exceto feriados.




G3356311509881031031

# - 3102020 1515:11
s | Emissao de comprovantes - 3o nivel
3ifoli 020 = BANCO DO BRASIL - 15:15:12
292382923 a6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

BANCO BRADESCO 5.A.
23727000801 10086862500 168468T 98 1550000016208
BENEFICIARIO:

BERNEJD FORMENTOD MERCANTIL FACTORIN

NOME FANTASIA:

BERMEJO FORMENTD MERCANTIL FACTORIM

CNPJ: 15.706.867 /0061-13

SACADOR AVALTISTA:

COMKECT FIRE EQUIP CONTRA INCENDIO

CNPD: 38.382.777 /o06l-B7

PAGADOR ;

ASSCIAEN) SR0 B LE SOROCREN FAC J COM RECURSOS DO TERMO
e b CE COLABORAGAQ O MUNCI
DATA DE VENCIMENTO 88/02/2028 nE SORN

DATA DO PAGAMENTO 208/81/2828 it i o

VALOR DO DOCUMENTO 262,00

VALOR COBRADO 262,00

NR . AUTENTICACAD 7.B98.96A.DAB . A36, 551

Transado efetuada com sucesso por; JOS0E476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRC DUARTE.



Apravadn peln INRFE n® 735, de 2 de rmalo de 2007

Agrovado pela INNRFB n® 738, de 2 dn maio de 2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Amecadagae de Recedlas Federais

DARF

02 - PERIODO DE APURAGAD

31/12/2019

03 - NUMERC DO CPF QU CNPJ

50.817.345/0001-00

01 - MOME | TELEFONE
ASE0CIACAC FRO EX DE SOROCABA

{15 )3228-25419

04 - CODIGO DA RECEITA

5952

05 - NUMERC DE REFERENCIA

06 - DATA DE VENCIMENTO

20/01/2020

CSRE SERVICOS TOMADOS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documanta de Arrecadaciio de Receilas Federals

DARF

07 - VALOR DO PRINGIPAL 26,46
Nota - 00030686 - 03/12/2019 VS -VALChEASRLTA 0,00
0 - VALOR DOS JURDS E 7 OU z
ATEN GAG ENCARGOS ki
E wvedadc o recolhimentc de tibutos administrados pela
Secretaria di Recetta Federal do Brasit (RFE) cujo valor total seja | 10~ YALORTOTAL Ry 15
Inferior a RS 10,00, Ocomendo tal situaglo. adiclone esse ™41 Al TENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 17 & 2° vias)
wvalor &0 tibuto de mesmo codigo de periodos subsagquenies, alé
que o total saja igual ou superior a R$ 10,04,
AACO COM RECURSOS DO TERMU
S 0F COLABORAGAO O MUNICIPIC —
NE SOROCABA/
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - PERIODO DE APURAGED 31/12/2019

03 - NUMERD DO CPF OU CHPJ

50.817.345/0001-00

04 - CODIGO DA RECETTA 54952
01 - KOME | TELEFONE
ASSCCIACAD PRO EX DE SOROCABA 05 - NUMERD DE REFERENCIA
{15 }3228-2949 06 - DATA DE VENCIMENTO 20/01/2020
CSRE SERVICOS TOMADDS T — 26, 46
Nota - 00030686 - 03/12/2019 S AL DA UL TA 0,00
0 - VALOR D05 JURDS E U
0,00
ATENGAD ENCARGOS
E vedado o recolhimento de tibutos administedos pela | oo oo 26,46

Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja

infarior a RS 10,00, Ocorendo  1al  situagdo, adiciona esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos subseguentes, até

que o total sefa igual ou superior a RS 10,00

11 - AUTENTICACAD BANCARILA (Soments nas 17 8 2% vias]




G335311509881031033
3012020 15:15:19

# i mprovantes - 3o nivel
—— J Emissdo de comprova

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a1/e1/20828 - AUTOATENDIMENTO - 15.15.28
2913882923 SEGUNDA VIA BEES

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-B CONTA: 475-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC @21 - 2923 - AGENCIA ALEM PONTE 5P
CODIGO DE BARRAS 3= ==s=c=sscss ccccsccssss

DATA DO PAGAMENTO 28/e1/ 2028
FERTODO DE APURACAD 31/12/2819
NUMERO DO CPNI 5@.817.345/0081-08
CODIGD DA RECEITA 55952
NUMERD DE REFERENCIA = =eesecesmsse-
DATA DO VENCIMENTO 28/81,/2828
RECEITA BRUTA ACUMULADA = eccccccasc=s
PERCENTUAL = smececmmeae-
VALOR DO PRINCIPAL 26,46

VALDR DA MULTA = mmmmemsamees
VALOR DOS JUROS 0 meeeemceeae-
VALOR TOTAL 26,46
SRR eSS AN SRS TS ES = -
AUTENTICACAD SISBEB: 9,CAC.83F.B22.C3E. 655
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. 881,DE 2886
EnEEETESaseTES

DOCUMENTO: 8d2e96

FAC D (O RECURSOS DO TERMU
DE COLABORAGAQ O MUNICIPIC
NE SOROCABA/

Transacéo efetuada com sucasso por: J5802476 MARCIA CRISTINA MMONTENEGRO DUARTE.



= S TE TRRTHIES TERNAREA (108 07 PRONETCE SERTIT0S CONSTARTES B WOUK FIGCRL TWETCADE b LRED HE-=
W®: 000.005.405
SERIE: 1

TOENTTFICACET § ASSINATIRA DO KECESZDGH

r WONTRGQLE DO FISOO

DANFE —|
Hota Fiscal Elecrdnica

EHAYE IJC AHUE3AR

? - gn;:ada [:::::::::] 3520 0148 0762 2E00 ZBOL S500 1000 0054 0514 7133 5660
- aaAlda

R®: 000.005.405 Consulta de autenticidade no portal

1 nacional da HF==

www_nfe. farenda. gov.br/portal ou no site
da Sefar Autgrizadora

RUA. DOUTOR ALVARD SOARRES, 127 - CENTRO - SOROCARA - SP 4
- TELEFOME/FAX: 1533312830 - CEP: 18010-130 SERIE:

Pagina: 1 de 1

FATURELS (A GPERACED ferzoioin DE BOTOURLLAGAD T8 U0
[LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAD DE DOCUMENTOD F 135200062429151 — 23/01/2020 16:22:01=-03:00
ERSCAICAD ESTADOAL IRzcRICAD EBTATIAL [0 BUBST. TRIE, fiea
[P58049320115 48.076,228/0028-01
PRI TARS 5/ EISGETINTY
RATAN SOCLIAL TEXIG TA O EHCSHAD
SS0CIACAD PRO EX DE SORCCADR Eo.817.345/0001=00 3/01/2020 ©O:00:00
e IRECY DIBTRITR F=r TR fA ERTARGRI RGN
Uh BACHIR JORGE MUBAIED, 40 I ISAFER IL8085=110 3/01/2020
INTCIPIO FFomE Tl T ERSCHICKT EETADUAL
FGRHE&BH 1332262549 F
FATURA
CALCULD DO TMPOSTG T —
BAST 0f CALCULG DO 1098 WALOR 0D 1oME pASE TE CALOUZO D0 ICWS 5T 'WLCH [H) ICHH 8T ALSH TOTAL D08 FROTATLS
0, 00 0, 00 0, a0 ¢, 00 1.025.03
FALOR Gir FRETE LT DO BEGUEG TR [FFTRAZ TECEEEAD ALEEGDRIAS 3R DT IPT [ALoR ToTAL TR AOTR
3,00 0,00 51,45 0,00 0,40 97758
TRARS PR TADGE i
TR FuF CONTR AGLLa ANTT FLACA D VBICJLD 3 EERTICEE
1=fESTINATARTO {POE)
FRICIpIn or [[HECRITAD SRTADUAL
AR T SDLDE REECTE [HRECA FoNEE R AT 0 BROTO LigoIon
1 1,00 1,00
cAnIGD SEacKIchD 0D PROLUTR/SERVICO KCMAAE | CBT | CEOF | oM a7R, VLR, UNIT. WLk, TOTAL RL DOHS VLA, 1o WL&. IRE A.'i;f‘; :""f,a
SELERS AVEHTAL FALOMA DRIM CCLIATLE ELiz1200 | ooo | S82@ | UM 1,09 25,00 a1, 99 0,y 200 00
LE1444 aNTA FRLOMA B/ERCFERACS E2173000 | 000 | 5333 | UM 1,04 2L, 80 1,50 0. o, 00 i &.m
BEGERIA CRD mw:ur BROCH COET LS4 £ D SEFLE O0B AIUL | AEzoZood | oog § S91% | FAacc |, 6 24,50 196, 00 0,24 0,00 Qg 00
R 3 FoT CSLD
BEF10E CAD FOROKT SROCHURAD COET © O S4FLS OCR Anznacan | oog § 593% | PACD 1, o 250 2145, 0y 1,50 0. 09 a, 0
WERMELYD BE ISARILD PCT o/0d
FLZ10% AR FOROKT BROCHCRAD COST € b S6FLE OOR 46202000 | 006 | 53258 | FACO &, o) T2, 50 128,00 1,90 o, B 0, 0
AMARELD BE 15B3284 PCT Cr0E
393745 TESCIRA MOWOIAL RF 18478 WOLETUBS Sr0l Bz1a0900 | Age | d%aw | UN 3,00y Be 70 26,19 G O o, oy 9, 04
a20344 LAFIE ©OR 133 € LEs BEDOHDS LI COREA RF 4697 | BE0ILG00 | 003 || 5338 | PACD kA E3, 50 a4, 501 .90 o, & 0,04
BET CrO6
Lo1A0es MARCANOA FILOT FERMARENTE Ch/WD 2 0 COR SENATAO0 | 504 | 5510 | CART 1,00 &, 20 4, 00 0, Gy i
FRETO RF Ld815055M0Z4PR
ST PILER BANAEIHIC EIKCO PO AMM LAEE RE BEOSEGIO | 50G | 332% | CART 1-{'1 5,99 5EH 3, bl o, 2 0
AOICAL/LATE
e LT TT] PILEN FAEASIMIC TIHCO Pg AM RE UM-38HS 0704 ESOS2OZ0 | S04 | 5938 | CARD 1,4 2,80 2,50 i+, 00 IJ.':-D{ 0, o
7843 MARCAUDR PILOT ¥ HOAMD MASTER WBM-A COR AIUL | 95083000 | 100 | 7320 | UW 16, 0 B, 5 LT G0 LI o, 00
RAF F&S000T
[TETEL] COLA BRANCR 504G MEHCUR BF B010LI102097 €01 | 35041090 | S0 | 3529 | UM 3,00 L 23,404 LD 00 i, &
SA5IET HORSACHA LET EXCOLAR COLORIDA C/CAFA NEDK X | 40168200 | 100 | 988 | oA =, Dl 13, 30 a1, 7y &, 0 o, o [0
TS24 AF 46BD
4507138 AFOETADCE GOLIER VEBRTICAL RE 3341 <ilz B2LATO0G | 200 | 3328 | oA Sl B, 8350 e 9,00 Oy o
913kl TrioumA LES EACOLAR THIX CARD FRAITD 130M AF BF13300a | 1040 | a8z | ca D0 ELPET TA 4, 0| a, o 0,50
4133 £¥ oS24
GEFRET £0LA BRANCR 40G TRTS ZRCOLAR 40G PE1 CAOE 35061090 [ @00 | 3820 | FACD Le, 1 2,59 a4, B 9,00 O, iy 1, &1
X o S
TGCE T KR TC] FAL EATOR TUTAL DOS SERVIGDE ru: X CALCOLD TO TSAQN It_u.w T 150N
Canis ADICIONAIA
[HFCEMAL RS COMFLIMEH CARES NIMOLE DO FLlacw

M2 REC. S.T ART 2123-Z1% DO RICMS/00. = VEHGEDAR: GERAL-ARMARTHHOS FERNAND]
CiUFoM FISCAL: 046862-017 DE: 23/01/2020

RACO COM RECURS0S DO TERMU

Fowsaed by Dynasicos @ T



b 4 | ) G335311509881031037
 Eworss I Emissdo de comprovantes - 3o nivel SUEAZ020 15-15:43
23/e81/2020 - BANCO DO BRASIL - 19:53:34
292382923 SEGUNDA VIA Preet

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
ESEEERTN EEFNEE
DATA DA TRANMSFERENCIA 23/81/2828
HR. DOCUMENTO 553,344 . 008 . 662 . 134
VALDR TOTAL 977,58

EeRREx  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: ARMARIMNHOS FERMANDO LTDA

AGENCIA: 3344-8 CONTA: 2,134-2
NR. DOCUMENTO 552.923.000.008.475

== EIEZEEENFEESTSER
NR. AUTENTICACAD 3.148.B81,991. AF2.02F

Transagao efetuada com sucesso por: J5908476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRD DUARTE,

400 COMRECURSOS DO TE~
0 COLABORAGAQ O MUNIC




VivVO

e dn Conta: 0371174572

Mg di rederdnca; (H/2020
Pariodo: 0222019 a 0110112020
Data de emissho: G4012020

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40

www.vivo.com.brimeuvivo
%ﬂml de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Bragl S.A,

Ay, Enganheie Luiz Carlas Berrini, 1376
CEP 0571036 - Sbo Paulk - 5P

LE: HEIEEG112

CHPJ Matrz 02,558, 167000162
CNPJ Filal  02.558. 1570004162

T

IR

i

JARDIM SAIRA
18085-110 SOROCABA - B8P
Vencimento ik
25/01/2020
Total a Pagar - R$
79,99
Planos Anatel ™
1ET/POSIEMP - SMART EMPRESAS 5GB
O que estd sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Tatal
FlanaPacote Mimeros Vive R
Servigos Contratados
SMART ENFRESAS SGH 1 1 58,98
Gubtotal 9.9
Utilizagio Dentro do Plano/Pacote Inclusa Utilizado
e FlanoPacote Minutosnidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100, 1HGE = 0,00
FRAMONA INTERNET COMPARTILHADA 5,00G8 77 50MB 0,00
FRANOUA INTERMET DOUBLE FLAY 50058 EEH, KE 0,00
FRANGCU, TORPEDD 10.!.'.'30 i 0,00
SERVICD GESTAD (2mass 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intemst - Tarifacdo MBHE 121, 00KE 0,00
Subtotal 0,00
Sarvigos Telefbnica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Serviges Cortratados 20,00
Subtotal M
FACD COM RECURSOS DUTE Hh’h.
DF COLABORAGAQ O3
nE SOROCABA/
39
\_TOTAL A PAGAR / 79,
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relstério detafhado estd dispomivel em www. vivo.com.brimeuvive & pode ser solicitade impresso, de forma permanents ou niic.
p
Apradecemos pagamanios recebides adé a smissde desta conta. Mantenha o pagamanto am dia & evite & suspensio parciakiolal dos senicos e a indusdo nos orgios de profecio do
craditc. Para pagamentos apds o vencimento serBo cobrados encangos de 2% e jures de 1% ac més em conta futura.
vivo
Homs do Cllarie ‘Yencimenlo Total a Pagar - RS
ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA 25i01i2020 79,99 p,
| Gid. Deditn Automatico  0371174572-7 |  wdaConta 0371174572 | MesRefertncia  01/2020 J/
846600000000 1 799900800019 1 103711745721 [ 012042001250 || Awtenticacio Mecknica i



m'l Emissio de comprovantes - 3o nivel

G335311503881031038
02020 15:15:52

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DD BRASIL
3lfe1/zeze - AUTOATENDIMENTO = 15.15.55
2923882923 SEGUNDA VIA [l ]

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

L1 1] EEES

Convenlo VIVO Sp

Codigo de Barras EB46680000008-8  799908E0001-9
18371174572-1  61284200125-9

Data do pagamento 2a/81/2829
Yalor Total 79,99

AUTENTICACAD SISBB: F.EAF . 85F .143.FC9.BFB

FAC j] COM RECURSOS 00 TERML
DE COLABORAGAO 0 HUNICIPIC
e SOROCARA/S

Transacho efeluada com sucasso por: JS209476 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE.



